

महाविद्यालयाकरिता पान नं. २ वर व विद्यार्थ्यांकरिता पान नं. ३ वर
निकालासंदर्भात काही सूचना दिलेल्या आहेत. सदरच्या सूचनांचे
महाविद्यालयातील परीक्षा विभागाशी निगडित कर्मचा-यांनी व
विद्यार्थ्यांनी अवलोकन करावे.

महाविद्यालयाकरिता सूचना

१. विद्यापीठाच्या संकेतस्थळावर निकाल घोषित झाल्यानंतर महाविद्यालयाने घोषित झालेल्या निकालाच्या पॅटर्नमधील सर्व विद्यार्थ्यांचे निकाल घोषित झाले आहेत का याची खात्री करून घेणे अत्यंत आवश्यक आहे.
२. ज्या पॅटर्न चे निकाल घोषित झाले आहेत. त्यामधील काही विद्यार्थ्यांचे निकाल घोषित झाले नसतील अशा विद्यार्थ्यांची माहिती महाविद्यालयाने एकत्रित करून त्याची एक यादी बनवून सदरची माहिती निकाल घोषित झाल्यापासून पुढील ७ दिवसात विद्यापीठाच्या कार्यालयाकडे कळविणे अनिवार्य आहे.
३. ज्या विद्यार्थ्यांची पात्रता अपूर्ण असेल अशा विद्यार्थ्यांच्या गुणपत्रिका महाविद्यालयास अदा करण्यात येणार नाहीत. विद्यार्थ्यांची पात्रता पूर्ण झाल्यानंतर व त्याप्रमाणे पात्रता विभागाकडून तशी माहिती अपडेट झाल्यानंतरच विद्यार्थ्यांच्या गुणपत्रिका महाविद्यालयास पाठविण्यात येतील. (गुणपत्रिका मागणी करतेवेळी महाविद्यालयाने विद्यार्थ्यांची पात्रता पूर्ण आहे किंवा नाही हे विद्यार्थ्यांच्या Profile मध्ये तपासूनच गुणपत्रिकेची मागणी करावी)
४. घोषित झालेल्या निकालामध्ये आपल्या महाविद्यालयातील ज्या विद्यार्थ्यांचे निकाल RR/ ABS/Copy Case आलेले आहेत अशा विद्यार्थ्यांना याबाबत सूचना देण्याकरिता महाविद्यालयीन स्तरावरून विद्यार्थ्यांसाठी परिपत्रक काढून संबंधीत परिपत्रक विद्यार्थ्यांच्या निदर्शनास आणावे.
५. घोषित झालेल्या निकालामध्ये RR/ Abs याबद्दल असलेल्या त्रुटीबाबतचे अर्ज विद्यार्थ्यांनकडून निकाल घोषित झाल्यापासून पुढील ७ दिवसापर्यंत महाविद्यालयामध्ये जमा करून घेवून महाविद्यालयाने सर्व अर्ज एकत्रित करून त्याचा Excel sheet मध्ये तक्ता बनवून प्राचार्यांच्या स्वाक्षरीसह असलेल्या पत्रासोबत सदरचे अर्ज पुढील ३ दिवसात विद्यापीठाकडे आणून जमा करणे आवश्यक आहे. (विद्यार्थ्यांच्या अर्जावर पुढील माहिती विद्यार्थ्यांनी भरणे अत्यंत आवश्यक आहे. **Seat No. (Patternwise), PRN No., Branch, Year & Actual Problem in Result (Subjectwise or Total)** व ही संगळी माहिती भरली असल्याचे व सोबत त्याबाबतचे हॉलतिकीट, लेजर यांची छायांकित प्रत अर्जासोबत जोडली आहे या सर्व गोष्टी महाविद्यालयाने तपासूनच अर्ज विद्यापीठामध्ये जमा करावेत. अर्जावर माहिती अपूर्ण असल्यास अशा अर्जाचा विचार केला जाणार नाही.)
६. प्रचलित नियमाप्रमाणे विद्यार्थ्यांचे निकालातील (Ordinance / ATKT/Subject Title / Subject Head / Min, Max Passing इ.) इत्यादी बाबी चेक करणे आवश्यक असून यामध्ये काही त्रुटी अथवा दुरुस्ती असल्यास त्या विद्यापीठाच्या निदर्शनास तात्काळ आणून द्याव्यात.
७. जे विद्यार्थी, दोन वेगवेगळ्या पॅटर्नमध्ये प्रवेशित आहेत अशा सर्व विद्यार्थ्यांचे जुन्या पॅटर्नचे निकाल तपासून व त्याबद्दल खात्री करून घेऊनच अशा विद्यार्थ्यांना पुढील वर्गात प्रवेश द्यावा.

विद्यार्थ्यांना सूचना

१. विद्यापीठाच्या संकेतस्थळावर निकाल घोषित झाल्यानंतर विद्यार्थ्यांने आपला निकाल संबंधीत पॅटर्नच्या मध्ये घोषित झाला आहे किंवा नाही याची खात्री करणे आवश्यक आहे. संबंधीत पॅटर्न मध्ये प्रवेशित (Old Pattern (Markwise) / CGPA (Gradewise) असून त्या पॅटर्नच्या लेजरमध्ये आपला निकाल घोषित झालेला नाही असे निदर्शनास आल्यास विद्यार्थ्यांने निकाल घोषित झाल्यापासून ७ दिवसांच्या आत महाविद्यालयाध्ये यासंदर्भात अर्ज देणे अत्यंत आवश्यक आहे.
२. ज्या विद्यार्थ्यांची Copy Case असेल अशा विद्यार्थ्यांचे निकाल हे परीक्षा प्रमाद समितीकडून अहवाल प्राप्त झाल्यानंतरच घोषित करण्यात येतील.
३. ज्या विद्यार्थ्यांच्या निकाल संकेतस्थळावर घोषित झालेले आहेत परंतु त्यामध्ये काही त्रुटी असतील उदा. RR/ABS/EHB अशा विद्यार्थ्यांनी निकालामध्ये त्रुटी असल्याबद्दलचा अर्ज निकाल घोषित झाल्यापासून पुढील ७ दिवसांच्या आत महाविद्यालयामध्ये जमा करणे आवश्यक आहे. (विद्यार्थ्यांनी अर्ज महाविद्यालयामध्येच जमा करणे अनिवार्य आहे.)
४. अर्जावर विद्यार्थ्यांनी Seat No. (Patternwise), PRN No., Branch, Year & Actual Problem in Result (Subjectwise or Total) यांचा उल्लेख करणे व त्याबाबतचे हॉलतिकीट, लेजर यांची छायांकित प्रत अर्जासोबत जोडणे आवश्यक आहे. (विद्यार्थ्यांच्या अर्जावरील माहिती अपूर्ण असल्यास अशा अर्जांचा विचार केला जाणार नाही.)
५. विद्यार्थ्यांनी महाविद्यालयामध्ये निकालाच्या त्रुटीबाबत अर्ज दिल्यानंतर संबंधीत अर्जावर विद्यापीठस्तरावरून झालेल्या कार्यवाहीबाबत महाविद्यालयाकडे १५ दिवसानंतर विचारणा करावी.
६. निकाल घोषित झाल्यापासून पुढील ७ दिवसात निकालासंदर्भातील त्रुटीबाबत विद्यार्थ्यांने अर्ज न केल्यास विद्यार्थ्यांच्या होणा-या शैक्षणिक नुकसानीस विद्यार्थ्यांनी स्वतःत जबाबदार असेल.
७. ज्या विद्यार्थ्यांची पात्रता अपूर्ण असेल अशा विद्यार्थ्यांच्या गुणपत्रिका विद्यार्थ्यांची पात्रता महाविद्यालय / डिटीई यांच्याकडून पात्रता विभागाकडे जमा झाल्यानंतर महाविद्यालयास देण्यात येतील.
८. संकेतस्थळावर निकाल घोषित झाल्यानंतर विद्यार्थ्यांनी निकाल घोषित झाल्यापासून पुढील पंधरा दिवसांच्या आत उत्तरपत्रिकेच्या छायांकित प्रतीकरिता (Photocopy Application) अर्ज जमा करणे आवश्यक आहे, त्यानंतर येणारे अर्ज स्विकारले जाणार नाहीत. तसेच छायांकित प्रतीच्या अर्जासोबत विद्यापीठाच्या संकेतस्थळावर घोषित झालेल्या निकालाची (लेजरकॉपीची) प्रत जोडणे आवश्यक आहे.

Punyashlok Ahilyadevi Holkar Solapur University, Solapur
 URL: http://su.digitaluniversity.ac

Result Ledger For

Faculty : Faculty of Arts and Fine Arts
 Course : Bachelor of Arts
 Course Code :
 Mode of Learning : External
 Pattern : Choice Based Credit System
 Branch : No Branch
 Course Part : Third Year Bachelor of Arts
 Course Part Term : Semester-VI
 Event : Oct-2019

Paper Level Details:-

Code	Paper Name	Credits	Grade Template Name	AM	UA		CA		Total	
					Max	Min	Max	Min	Max	Min
1113601	English -Compulsory	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113501	English(Compulsory)	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113602	Economics-Paper-XII	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113502	Economics-Paper-VII	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113503	Economics-Paper-VIII	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113603	Economics-Paper-XIII	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113504	Economics-Paper-IX	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113604	Economics-Paper-XIV	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113605	Economics-Paper-XV	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113505	Economics-Paper-X	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113506	Economics-Paper-XI	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113606	Economics-Paper-XVI	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113607	English-Paper-XII	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113507	English-Paper-VII	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113608	English-Paper-XIII	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113508	English-Paper-VIII	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113609	English-Paper-XIV	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113509	English-Paper-IX	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113510	English-Paper-X	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113610	English-Paper-XV	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113611	English-Paper-XVI	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113511	English-Paper-XI	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113612	Hindi-Paper-XII	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113517	Hindi-Paper-VII	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113613	Hindi-Paper-XIII	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113518	Hindi-Paper-VIII	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113519	Hindi-Paper-IX	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113614	Hindi-Paper-XIV	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113520	Hindi-Paper-X	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113615	Hindi-Paper-XV	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113521	Hindi-Paper-XI	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113616	Hindi-Paper-XVI	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113522	History-Paper-VII	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113648	History-Paper-XII	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113523	History-Paper-VIII	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113649	History-Paper-XIII	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113650	History-Paper-XIV	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113524	History-Paper-IX	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113651	History-Paper-XV	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113525	History-Paper-X	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113652	History-Paper-XVI	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113526	History-Paper-XI	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113527	Kannada-Paper-VII	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0
1113622	Kannada-Paper-XII	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100	0

1113623	Kannada-Paper-XIII	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113528	Kannada-Paper-VIII	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113529	Kannada-Paper-IX	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113624	Kannada-Paper-XIV	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113530	Kannada-Paper-X	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113625	Kannada-Paper-XV	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113626	Kannada-Paper-XVI	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113531	Kannada-Paper-XI	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113532	Marathi-Paper-VII	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113627	Marathi-Paper-XII	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113533	Marathi-Paper-VIII	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113628	Marathi-Paper-XIII	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113534	Marathi-Paper-IX	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113629	Marathi-Paper-XIV	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113535	Marathi-Paper-X (UM)	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113630	Marathi-Paper-XV (UM)	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113632	Marathi-Paper-XVI (AMSV)	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113537	Marathi-Paper-XI (AMSV)	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113543	Political Science-Paper-VII	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113633	Political Science-Paper-XII	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113634	Political Science-Paper-XIII	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113544	Political Science-Paper-VIII	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113545	Political Science-Paper-IX	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113635	Political Science-Paper-XIV	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113636	Political Science-Paper-XV	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113546	Political Science-Paper-X	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113547	Political Science-Paper-XI	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113637	Political Science-Paper-XVI	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113538	Sociology-Paper-VII	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113643	Sociology-Paper-XII	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113539	Sociology-Paper-VIII	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113644	Sociology-Paper-XIII	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113645	Sociology-Paper-XIV	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113540	Sociology-Paper-IX	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113541	Sociology-Paper-X	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113646	Sociology-Paper-XV	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113542	Sociology-Paper-XI	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113647	Sociology-Paper-XVI	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113512	Urdu-Paper-VII	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113617	Urdu-Paper-XII	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113618	Urdu-Paper-XIII	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113513	Urdu-Paper-VIII	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113619	Urdu-Paper-XIV	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113514	Urdu-Paper-IX	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113515	Urdu-Paper-X	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113620	Urdu-Paper-XV	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113621	Urdu-Paper-XVI	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	
1113516	Urdu-Paper-XI	4.00	Ten Point Scale	TH	100	40	--	--	100 0	

Grade Template Used:

Template Name : Ten Point Grade Template
Grade Scale : Ten Point Scale
No. Of Intervals : 8

Sr. No.	Grade Abbreviation	From (Marks)	To (Marks)	Status	GradePoint	Description
1	O	80	100	Pass	10.00	Excellent/Outstanding
2	A+	70	79.99	Pass	9.00	Very Good
3	A	60	69.99	Pass	8.00	Good
4	B+	55	59.99	Pass	7.00	Fair
5	B	50	54.99	Pass	6.00	Above Average
6	C+	45	49.99	Pass	5.00	Average
7	C	40	44.99	Pass	4.00	Below Average
8	F	0	39.99	Fail	0.00	Fail

GPA TEMPLATE:

Template Name : GPA Template for Ten Point Scale
 Grade Scale : Ten Point Scale
 No. Of Intervals : 8

Sr. No.	Grade Abbreviation	From (GPA)	To (GPA)	Status	Description
1	O	9.5	10	Pass	Excellent/Outstanding
2	A+	8.5	9.49	Pass	Very Good
3	A	7.5	8.49	Pass	Good
4	B+	6.5	7.49	Pass	Fair
5	B	5.5	6.49	Pass	Above Average
6	C+	4.5	5.49	Pass	Average
7	C	4	4.49	Pass	Below Average
8	F	0	3.99	Fail	Fail

Abbreviations Used:

CA : College Assessment
 ESE : End Semester Exam
 ICA : Internal Continuous Assessment
 PR : Practical
 ISE : In Semester Exam
 PW : Project Work
 POE : Practical Online Examination
 TH : Theory
 TW : Term Work
 UA : University Assessment
 Cr : Credit
 AM : Assessment Method

B.A.(with credits) - External - Choice Based Credit System(No Branch) - T.Y.B.A. - Sem-VI HELD IN OCT-2019
 External Department, Solapur University (KBP), PANDHARPUR

Code	AM	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 425467 PRN: 2014032500254676 ELIG: E Statement No: 5184063 College Code: EXTRKBP Specialization: Marathi																											
1 Name: NANAWARE SWATI APPARAO (M/N :REKHA)																											
1113501	TH	40	60	--	--	100	--	60	--	--	--	P	E,X	1113501		--	--	--	--	100	--	60	A	8.00	32.00	P	E,X
1113532	TH	40	54	--	--	100	--	54	--	--	--	P	E,X	1113532		--	--	--	--	100	--	54	B	6.00	24.00	P	E,X
1113533	TH	40	69	--	--	100	--	69	--	--	--	P	E,X	1113533		--	--	--	--	100	--	69	A	8.00	32.00	P	E,X
1113534	TH	40	54	--	--	100	--	54	--	--	--	P	E,X	1113534		--	--	--	--	100	--	54	B	6.00	24.00	P	E,X
1113535	TH	40	77	--	--	100	--	77	--	--	--	P	E,X	1113535		--	--	--	--	100	--	77	A+	9.00	36.00	P	E,X
1113537	TH	40	70	--	--	100	--	70	--	--	--	P	E,X	1113537		--	--	--	--	100	--	70	A+	9.00	36.00	P	E,X
Sem-V Total Credit: 24.00 EGP: 184.00 SGPA: 7.67 Status: Pass																											

1113601	TH	40	40	--	--	100	--	40	--	--	--	P	E,C	1113601		--	--	--	--	100	--	40	C	4.00	16.00	P	E,C
1113627	TH	40	54	--	--	100	--	54	--	--	--	P	E,C	1113627		--	--	--	--	100	--	54	B	6.00	24.00	P	E,C
1113628	TH	40	79	--	--	100	--	79	--	--	--	P	E,C	1113628		--	--	--	--	100	--	79	A+	9.00	36.00	P	E,C
1113629	TH	40	66	--	--	100	--	66	--	--	--	P	E,C	1113629		--	--	--	--	100	--	66	A	8.00	32.00	P	E,C
1113630	TH	40	81	--	--	100	--	81	--	--	--	P	E,C	1113630		--	--	--	--	100	--	81	O	10.00	40.00	P	E,C
1113632	TH	40	76	--	--	100	--	76	--	--	--	P	E,C	1113632		--	--	--	--	100	--	76	A+	9.00	36.00	P	E,C
Sem-VI Total Credit: 24.00 EGP: 184.00 SGPA: 7.67 Status: Pass																											

Sem-V (Seat No: 153935 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 24.00 | EGP: 184.00 | SGPA: 7.67 | Status: Pass | Grade: A
 S.Y.B.A. (Seat No: 129514 Exam Event: Mar-2018) Total Credit: 48.00 | EGP: 332.00 | SGPA: 6.92 | Status: Pass | Grade: B+
 F.Y.B.A. (Seat No: 103903 Exam Event: Mar-2016) Total Credit: 48.00 | EGP: 232.00 | SGPA: 4.83 | Status: Pass | Grade: C+

Grand Total: 2131/3600(Two Thousand One Hundred and Thirty One) | Percentage: 59.19 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 144.00 | Total Earned Grade Points: 932.00 | GPA/SGPA: 6.47 | Status: Pass | CGPA: 6.47 | Final Grade: B

Seat No: 425726 PRN: 2014032500257261 ELIG: E Statement No: 5184066 College Code: EXTRKBP Specialization: Political Science																											
2 Name: SARGAR JAYASHRI TUKARAM (M/N :NANDA)																											
1113501	TH	40	64	--	--	100	--	64	--	--	--	P	E,X	1113501		--	--	--	--	100	--	64	A	8.00	32.00	P	E,X
1113543	TH	40	69	--	--	100	--	69	--	--	--	P	E,X	1113543		--	--	--	--	100	--	69	A	8.00	32.00	P	E,X
1113544	TH	40	87	--	--	100	--	87	--	--	--	P	E,X	1113544		--	--	--	--	100	--	87	O	10.00	40.00	P	E,X
1113545	TH	40	80	--	--	100	--	80	--	--	--	P	E,X	1113545		--	--	--	--	100	--	80	O	10.00	40.00	P	E,X
1113546	TH	40	73	--	--	100	--	73	--	--	--	P	E,X	1113546		--	--	--	--	100	--	73	A+	9.00	36.00	P	E,X
1113547	TH	40	73	--	--	100	--	73	--	--	--	P	E,X	1113547		--	--	--	--	100	--	73	A+	9.00	36.00	P	E,X
Sem-V Total Credit: 24.00 EGP: 216.00 SGPA: 9.00 Status: Pass																											

1113601	TH	40	66	--	--	100	--	66	--	--	--	P	E,X	1113601		--	--	--	--	100	--	66	A	8.00	32.00	P	E,X
1113633	TH	40	AB	--	--	100	--	AB	--	--	--	AB	FC,C	1113633		--	--	--	--	100	--	AB	F	0.00	AB	AB	FC,C
1113634	TH	40	AB	--	--	100	--	AB	--	--	--	AB	FC,C	1113634		--	--	--	--	100	--	AB	F	0.00	AB	AB	FC,C
1113635	TH	40	74	--	--	100	--	74	--	--	--	P	E,X	1113635		--	--	--	--	100	--	74	A+	9.00	36.00	P	E,X
1113636	TH	40	76	--	--	100	--	76	--	--	--	P	E,X	1113636		--	--	--	--	100	--	76	A+	9.00	36.00	P	E,X
1113637	TH	40	63	--	--	100	--	63	--	--	--	P	E,X	1113637		--	--	--	--	100	--	63	A	8.00	32.00	P	E,X
Sem-VI Total Credit: 24.00 EGP: 136.00 SGPA: 5.67 Status: Fail																											

Sem-V (Seat No: 153942 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 24.00 | EGP: 216.00 | SGPA: 9.00 | Status: Pass | Grade: A+
 S.Y.B.A. (Seat No: 155705 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 48.00 | EGP: 212.00 | SGPA: 4.42 | Status: Pass | Grade: C
 F.Y.B.A. (Seat No: 013203 Exam Event: Mar-2015) Total Credit: 48.00 | EGP: 248.00 | SGPA: 5.17 | Status: Pass | Grade: C+

Grand Total: 2385/3600(Two Thousand Three Hundred and Eighty Five) | Percentage: 66.25 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 144.00 | Total Earned Grade Points: 896.00 | GPA/SGPA: 6.22 | Status: Fail | CGPA: 6.22 | Final Grade: --

B.A.(with credits) - External - Choice Based Credit System(No Branch) - T.Y.B.A. - Sem-VI HELD IN OCT-2019
 External Department, Solapur University (KBP), PANDHARPUR

Code	AM	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 525309 PRN: 2015032500253094 ELIG: E Statement No: 5184070 College Code: EXTKBP Specialization: English																											
3 Name: KORTIKAR AKSHITA ANIL (M/N :ANITA)																											
1113501	TH	40	67	--	--	100	--	67	--	--	--	P	E,X	1113501		--	--	--	--	100	--	67	A	8.00	32.00	P	E,X
1113507	TH	40	41	--	--	100	--	41	--	--	--	P	E,X	1113507		--	--	--	--	100	--	41	C	4.00	16.00	P	E,X
1113508	TH	40	60	--	--	100	--	60	--	--	--	P	E,X	1113508		--	--	--	--	100	--	60	A	8.00	32.00	P	E,X
1113509	TH	40	59	--	--	100	--	59	--	--	--	P	E,X	1113509		--	--	--	--	100	--	59	B+	7.00	28.00	P	E,X
1113510	TH	40	74	--	--	100	--	74	--	--	--	P	E,X	1113510		--	--	--	--	100	--	74	A+	9.00	36.00	P	E,X
1113511	TH	40	41	--	--	100	--	41	--	--	--	P	E,X	1113511		--	--	--	--	100	--	41	C	4.00	16.00	P	E,X
Sem-V Total Credit: 24.00 EGP: 160.00 SGPA: 6.67 Status: Pass																											

1113601	TH	40	69	--	--	100	--	69	--	--	--	P	E,X	1113601		--	--	--	--	100	--	69	A	8.00	32.00	P	E,X
1113607	TH	40	64	--	--	100	--	64	--	--	--	P	E,C	1113607		--	--	--	--	100	--	64	A	8.00	32.00	P	E,C
1113608	TH	40	59	--	--	100	--	59	--	--	--	P	E,C	1113608		--	--	--	--	100	--	59	B+	7.00	28.00	P	E,C
1113609	TH	40	64	--	--	100	--	64	--	--	--	P	E,X	1113609		--	--	--	--	100	--	64	A	8.00	32.00	P	E,X
1113610	TH	40	61	--	--	100	--	61	--	--	--	P	E,C	1113610		--	--	--	--	100	--	61	A	8.00	32.00	P	E,C
1113611	TH	40	46	--	--	100	--	46	--	--	--	P	E,X	1113611		--	--	--	--	100	--	46	C+	5.00	20.00	P	E,X
Sem-VI Total Credit: 24.00 EGP: 176.00 SGPA: 7.33 Status: Pass																											

Sem-V (Seat No: 153906 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 24.00 | EGP: 160.00 | SGPA: 6.67 | Status: Pass | Grade: B+
 S.Y.B.A. (Seat No: 155708 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 48.00 | EGP: 156.00 | SGPA: 3.25 | Status: Pass | Grade: F
 F.Y.B.A. (Seat No: 103959 Exam Event: Mar-2016) Total Credit: 48.00 | EGP: 288.00 | SGPA: 6.00 | Status: Pass | Grade: B

Grand Total: 2162/3600(Two Thousand One Hundred and Sixty Two) | Percentage: 60.06 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 144.00 | Total Earned Grade Points: 856.00 | GPA/SGPA: 5.94 | Status: Pass | CGPA: 5.94 | Final Grade: B

Seat No: 526784 PRN: 2015032500267844 ELIG: Statement No: 5183952 College Code: EXTKBP Specialization: Economics																											
4 Name: GANDHI YASH JAWAHAR (M/N :MINAL)																											
1113501	TH	40	47	--	--	100	--	47	--	--	--	P	E,X	1113501		--	--	--	--	100	--	47	C+	5.00	20.00	P	E,X
1113502	TH	40	AB	--	--	100	--	AB	--	--	--	AB	FC,C	1113502		--	--	--	--	100	--	AB	F	0.00	AB	AB	FC,C
1113503	TH	40	AB	--	--	100	--	AB	--	--	--	AB	FC,C	1113503		--	--	--	--	100	--	AB	F	0.00	AB	AB	FC,C
1113504	TH	40	AB	--	--	100	--	AB	--	--	--	AB	FC,C	1113504		--	--	--	--	100	--	AB	F	0.00	AB	AB	FC,C
1113505	TH	40	AB	--	--	100	--	AB	--	--	--	AB	FC,C	1113505		--	--	--	--	100	--	AB	F	0.00	AB	AB	FC,C
1113506	TH	40	43	--	--	100	--	43	--	--	--	P	E,X	1113506		--	--	--	--	100	--	43	C	4.00	16.00	P	E,X
Sem-V Total Credit: 24.00 EGP: 36.00 SGPA: 1.50 Status: ATKT																											

1113601	TH	40	RR	--	--	100	--	RR	--	--	--	AB	FX,X	1113601		--	--	--	--	100	--	RR	F	0.00	RR	AB	FX,X
1113602	TH	40	RR	--	--	100	--	RR	--	--	--	AB	FX,X	1113602		--	--	--	--	100	--	RR	F	0.00	RR	AB	FX,X
1113603	TH	40	RR	--	--	100	--	RR	--	--	--	AB	FX,X	1113603		--	--	--	--	100	--	RR	F	0.00	RR	AB	FX,X
1113604	TH	40	RR	--	--	100	--	RR	--	--	--	AB	FX,X	1113604		--	--	--	--	100	--	RR	F	0.00	RR	AB	FX,X
1113605	TH	40	RR	--	--	100	--	RR	--	--	--	AB	FX,X	1113605		--	--	--	--	100	--	RR	F	0.00	RR	AB	FX,X
1113606	TH	40	RR	--	--	100	--	RR	--	--	--	AB	FX,X	1113606		--	--	--	--	100	--	RR	F	0.00	RR	AB	FX,X
Sem-VI Total Credit: 24.00 EGP: 0.00 SGPA: 0.00 Status: RR																											
Sem-V (Seat No: 526784 Exam Event: Oct-2019) Total Credit: 24.00 EGP: 36.00 SGPA: 1.50 Status: ATKT Grade: --																											
S.Y.B.A. (Seat No: *194679 Exam Event: Mar-2018) Total Credit: 48.00 EGP: 252.00 SGPA: 5.25 Status: Pass Grade: C+																											
F.Y.B.A. (Seat No: 162601 Exam Event: Oct-2017) Total Credit: 48.00 EGP: 192.00 SGPA: 4.00 Status: Pass Grade: C																											
Grand Total: RR Percentage: -- ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: Not Applied																											
Total Credits Earned: -- Total Earned Grade Points: -- GPA/SGPA: -- Status: RR CGPA: -- Final Grade: --																											

B.A.(with credits) - External - Choice Based Credit System(No Branch) - T.Y.B.A. - Sem-VI HELD IN OCT-2019
 External Department, Solapur University (KBP), PANDHARPUR

Code	AM	Min	Obt	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	Min	Obt	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	
Seat No: 527060 PRN: 2015032500270606 ELIG: E Statement No: 5300604 College Code: EXTRKBP Specialization: History																								
5 Name: RAJGURU ANITA BHAGWAN (M/N :VITTHABAI)																								
1113501	TH	40	40	---	---	100	---	40	---	---	---	1113501	---	---	---	---	---	100	---	40	C	4.00	16.00	P E,C
1113522	TH	40	43	---	---	100	---	43	---	---	---	1113522	---	---	---	---	---	100	---	43	C	4.00	16.00	P E,X
1113523	TH	40	41	---	---	100	---	41	---	---	---	1113523	---	---	---	---	---	100	---	41	C	4.00	16.00	P E,C
1113524	TH	40	40	---	---	100	---	40	---	---	---	1113524	---	---	---	---	---	100	---	40	C	4.00	16.00	P E,X
1113525	TH	40	40	---	---	100	---	40	---	---	---	1113525	---	---	---	---	---	100	---	40	C	4.00	16.00	P E,C
1113526	TH	40	47	---	---	100	---	47	---	---	---	1113526	---	---	---	---	---	100	---	47	C+	5.00	20.00	P E,X
Sem-V Total Credit: 24.00 EGP: 100.00 SGPA: 4.17 Status: Pass																								

1113601	TH	40	21	---	---	100	---	21	---	---	---	1113601	---	---	---	---	---	100	---	21	F	0.00	0.00	F F,C
1113648	TH	40	56	---	---	100	---	56	---	---	---	1113648	---	---	---	---	---	100	---	56	B+	7.00	28.00	P E,C
1113649	TH	40	54	---	---	100	---	54	---	---	---	1113649	---	---	---	---	---	100	---	54	B	6.00	24.00	P E,C
1113650	TH	40	56	---	---	100	---	56	---	---	---	1113650	---	---	---	---	---	100	---	56	B+	7.00	28.00	P E,C
1113651	TH	40	46	---	---	100	---	46	---	---	---	1113651	---	---	---	---	---	100	---	46	C+	5.00	20.00	P E,C
1113652	TH	40	59	---	---	100	---	59	---	---	---	1113652	---	---	---	---	---	100	---	59	B+	7.00	28.00	P E,C
Sem-VI Total Credit: 24.00 EGP: 128.00 SGPA: 5.33 Status: Fail																								

Sem-V (Seat No: 527060 Exam Event: Oct-2019) Total Credit: 24.00 | EGP: 100.00 | SGPA: 4.17 | Status: Pass | Grade: C
 S.Y.B.A. (Seat No: 527060 Exam Event: Oct-2019) Total Credit: 48.00 | EGP: 232.00 | SGPA: 4.83 | Status: ATKT | Grade: --
 F.Y.B.A. (Seat No: 162912 Exam Event: Oct-2017) Total Credit: 48.00 | EGP: 72.00 | SGPA: 1.50 | Status: Pass | Grade: F

Grand Total: 1622/3600(One Thousand Six Hundred and Twenty Two) | Percentage: 45.06 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 144.00 | Total Earned Grade Points: 532.00 | GPA/SGPA: 3.69 | Status: Fail | CGPA: 3.69 | Final Grade: --

Seat No: 624775 PRN: 2016032500247752 ELIG: E Statement No: 5300733 College Code: EXTRKBP Specialization: Sociology																								
6 Name: JADHAV KUNAL MUKUND (M/N :SHOBHA)																								
1113501	TH	40	64	---	---	100	---	64	---	---	---	1113501	---	---	---	---	---	100	---	64	A	8.00	32.00	P E,X
1113538	TH	40	44	---	---	100	---	44	---	---	---	1113538	---	---	---	---	---	100	---	44	C	4.00	16.00	P E,X
1113539	TH	40	61	---	---	100	---	61	---	---	---	1113539	---	---	---	---	---	100	---	61	A	8.00	32.00	P E,X
1113540	TH	40	50	---	---	100	---	50	---	---	---	1113540	---	---	---	---	---	100	---	50	B	6.00	24.00	P E,X
1113541	TH	40	61	---	---	100	---	61	---	---	---	1113541	---	---	---	---	---	100	---	61	A	8.00	32.00	P E,X
1113542	TH	40	51	---	---	100	---	51	---	---	---	1113542	---	---	---	---	---	100	---	51	B	6.00	24.00	P E,X
Sem-V Total Credit: 24.00 EGP: 160.00 SGPA: 6.67 Status: RR127																								

1113601	TH	40	67	---	---	100	---	67	---	---	---	1113601	---	---	---	---	---	100	---	67	A	8.00	32.00	P E,X
1113643	TH	40	50	---	---	100	---	50	---	---	---	1113643	---	---	---	---	---	100	---	50	B	6.00	24.00	P E,C
1113644	TH	40	63	---	---	100	---	63	---	---	---	1113644	---	---	---	---	---	100	---	63	A	8.00	32.00	P E,C
1113645	TH	40	51	---	---	100	---	51	---	---	---	1113645	---	---	---	---	---	100	---	51	B	6.00	24.00	P E,X
1113646	TH	40	44	---	---	100	---	44	---	---	---	1113646	---	---	---	---	---	100	---	44	C	4.00	16.00	P E,X
1113647	TH	40	63	---	---	100	---	63	---	---	---	1113647	---	---	---	---	---	100	---	63	A	8.00	32.00	P E,X
Sem-VI Total Credit: 24.00 EGP: 160.00 SGPA: 6.67 Status: RR127																								
Sem-V (Seat No: *153936 Exam Event: Oct-2019) Total Credit: 24.00 EGP: 160.00 SGPA: 6.67 Status: Pass Grade: --																								
S.Y.B.A. (Seat No: *126460 Exam Event: Oct-2019) Total Credit: 48.00 EGP: 320.00 SGPA: 6.67 Status: Pass Grade: B+																								
F.Y.B.A. (Seat No: 192067 Exam Event: Mar-2017) Total Credit: 48.00 EGP: 308.00 SGPA: 6.42 Status: Pass Grade: B																								
Grand Total: RR127 Percentage: 55.78 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: Not Applied																								
Total Credits Earned: 144.00 Total Earned Grade Points: 948.00 GPA/SGPA: 6.58 Status: Pass CGPA: 6.58 Final Grade: --																								

B.A.(with credits) - External - Choice Based Credit System(No Branch) - T.Y.B.A. - Sem-VI HELD IN OCT-2019
 External Department, Solapur University (KBP), PANDHARPUR

Code	AM	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 624822 PRN: 2016032500248225 ELIG: E Statement No: 5184078 College Code: EXTRKBP Specialization: Marathi																											
7 Name: MALAFE KALYAN SHIVAJI (M/N :THAKUBAI)																											
1113501	TH	40	49	---	---	100	---	49	---	---	---	P	E,X	1113501	---	---	---	---	100	---	49	C+	5.00	20.00	P	E,X	
1113532	TH	40	51	---	---	100	---	51	---	---	---	P	E,X	1113532	---	---	---	---	100	---	51	B	6.00	24.00	P	E,X	
1113533	TH	40	56	---	---	100	---	56	---	---	---	P	E,X	1113533	---	---	---	---	100	---	56	B+	7.00	28.00	P	E,X	
1113534	TH	40	44	---	---	100	---	44	---	---	---	P	E,X	1113534	---	---	---	---	100	---	44	C	4.00	16.00	P	E,X	
1113535	TH	40	60	---	---	100	---	60	---	---	---	P	E,X	1113535	---	---	---	---	100	---	60	A	8.00	32.00	P	E,X	
1113537	TH	40	59	---	---	100	---	59	---	---	---	P	E,X	1113537	---	---	---	---	100	---	59	B+	7.00	28.00	P	E,X	
Sem-V Total Credit: 24.00 EGP: 148.00 SGPA: 6.17 Status: Pass																											

1113601	TH	40	9	---	---	100	---	9	---	---	---	F	FC,C	1113601	---	---	---	---	100	---	9	F	0.00	0.00	F	FC,C	
1113627	TH	40	47	---	---	100	---	47	---	---	---	P	E,C	1113627	---	---	---	---	100	---	47	C+	5.00	20.00	P	E,C	
1113628	TH	40	56	---	---	100	---	56	---	---	---	P	E,C	1113628	---	---	---	---	100	---	56	B+	7.00	28.00	P	E,C	
1113629	TH	40	61	---	---	100	---	61	---	---	---	P	E,C	1113629	---	---	---	---	100	---	61	A	8.00	32.00	P	E,C	
1113630	TH	40	67	---	---	100	---	67	---	---	---	P	E,C	1113630	---	---	---	---	100	---	67	A	8.00	32.00	P	E,C	
1113632	TH	40	71	---	---	100	---	71	---	---	---	P	E,C	1113632	---	---	---	---	100	---	71	A+	9.00	36.00	P	E,C	
Sem-VI Total Credit: 24.00 EGP: 148.00 SGPA: 6.17 Status: Fail																											

Sem-V (Seat No: 153306 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 24.00 | EGP: 148.00 | SGPA: 6.17 | Status: Pass | Grade: B
 S.Y.B.A. (Seat No: 153306 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 48.00 | EGP: 268.00 | SGPA: 5.58 | Status: Pass | Grade: B
 F.Y.B.A. (Seat No: 161370 Exam Event: Oct-2017) Total Credit: 48.00 | EGP: 232.00 | SGPA: 4.83 | Status: Pass | Grade: C+

Grand Total: 1776/3600(One Thousand Seven Hundred and Seventy Six) | Percentage: 49.33 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 144.00 | Total Earned Grade Points: 796.00 | GPA/SGPA: 5.53 | Status: Fail | CGPA: 5.53 | Final Grade: --

Seat No: 624955 PRN: 2016032500249557 ELIG: E Statement No: 5184051 College Code: EXTRKBP Specialization: Marathi																											
8 Name: ZAMBARE KAJAL RAGHUNATH (M/N :PUSHPIATA)																											
1113501	TH	40	54	---	---	100	---	54	---	---	---	P	E,X	1113501	---	---	---	---	100	---	54	B	6.00	24.00	P	E,X	
1113532	TH	40	49	---	---	100	---	49	---	---	---	P	E,X	1113532	---	---	---	---	100	---	49	C+	5.00	20.00	P	E,X	
1113533	TH	40	60	---	---	100	---	60	---	---	---	P	E,X	1113533	---	---	---	---	100	---	60	A	8.00	32.00	P	E,X	
1113534	TH	40	67	---	---	100	---	67	---	---	---	P	E,X	1113534	---	---	---	---	100	---	67	A	8.00	32.00	P	E,X	
1113535	TH	40	67	---	---	100	---	67	---	---	---	P	E,X	1113535	---	---	---	---	100	---	67	A	8.00	32.00	P	E,X	
1113537	TH	40	69	---	---	100	---	69	---	---	---	P	E,X	1113537	---	---	---	---	100	---	69	A	8.00	32.00	P	E,X	
Sem-V Total Credit: 24.00 EGP: 172.00 SGPA: 7.17 Status: Pass																											

1113601	TH	40	49	---	---	100	---	49	---	---	---	P	E,C	1113601	---	---	---	---	100	---	49	C+	5.00	20.00	P	E,C	
1113627	TH	40	73	---	---	100	---	73	---	---	---	P	E,C	1113627	---	---	---	---	100	---	73	A+	9.00	36.00	P	E,C	
1113628	TH	40	87	---	---	100	---	87	---	---	---	P	E,C	1113628	---	---	---	---	100	---	87	O	10.00	40.00	P	E,C	
1113629	TH	40	86	---	---	100	---	86	---	---	---	P	E,C	1113629	---	---	---	---	100	---	86	O	10.00	40.00	P	E,C	
1113630	TH	40	83	---	---	100	---	83	---	---	---	P	E,C	1113630	---	---	---	---	100	---	83	O	10.00	40.00	P	E,C	
1113632	TH	40	79	---	---	100	---	79	---	---	---	P	E,C	1113632	---	---	---	---	100	---	79	A+	9.00	36.00	P	E,C	
Sem-VI Total Credit: 24.00 EGP: 212.00 SGPA: 8.83 Status: Pass																											

Sem-V (Seat No: 153930 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 24.00 | EGP: 172.00 | SGPA: 7.17 | Status: Pass | Grade: B+
 S.Y.B.A. (Seat No: 126504 Exam Event: Mar-2018) Total Credit: 48.00 | EGP: 388.00 | SGPA: 8.08 | Status: Pass | Grade: A
 F.Y.B.A. (Seat No: 192051 Exam Event: Mar-2017) Total Credit: 48.00 | EGP: 352.00 | SGPA: 7.33 | Status: Pass | Grade: B+

Grand Total: 2400/3600(Two Thousand Four Hundred) | Percentage: 66.67 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 144.00 | Total Earned Grade Points: 1124.00 | GPA/SGPA: 7.81 | Status: Pass | CGPA: 7.81 | Final Grade: A

B.A.(with credits) - External - Choice Based Credit System(No Branch) - T.Y.B.A. - Sem-VI HELD IN OCT-2019
 External Department, Solapur University (KBP), PANDHARPUR

Code	AM	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 625075 PRN: 2016032500250754 ELIG: E Statement No: 5300734 College Code: EXTRKBP Specialization: Marathi																											
9 Name: BANSODE KAJAL LAXMAN (M/N :SUNITA)																											
1113501	TH	40	41	--	--	100	--	41	--	--	--	P	E,X	1113501		--	--	--	--	100	--	41	C	4.00	16.00	P	E,X
1113532	TH	40	54	--	--	100	--	54	--	--	--	P	E,X	1113532		--	--	--	--	100	--	54	B	6.00	24.00	P	E,X
1113533	TH	40	61	--	--	100	--	61	--	--	--	P	E,X	1113533		--	--	--	--	100	--	61	A	8.00	32.00	P	E,X
1113534	TH	40	46	--	--	100	--	46	--	--	--	P	E,X	1113534		--	--	--	--	100	--	46	C+	5.00	20.00	P	E,X
1113535	TH	40	53	--	--	100	--	53	--	--	--	P	E,X	1113535		--	--	--	--	100	--	53	B	6.00	24.00	P	E,X
1113537	TH	40	57	--	--	100	--	57	--	--	--	P	E,X	1113537		--	--	--	--	100	--	57	B+	7.00	28.00	P	E,X
Sem-V Total Credit: 24.00 EGP: 144.00 SGPA: 6.00 Status: Pass																											

1113601	TH	40	24	--	--	100	--	24	--	--	--	F	FC,C	1113601		--	--	--	--	100	--	24	F	0.00	0.00	F	FC,C
1113627	TH	40	49	--	--	100	--	49	--	--	--	P	E,C	1113627		--	--	--	--	100	--	49	C+	5.00	20.00	P	E,C
1113628	TH	40	51	--	--	100	--	51	--	--	--	P	E,C	1113628		--	--	--	--	100	--	51	B	6.00	24.00	P	E,C
1113629	TH	40	70	--	--	100	--	70	--	--	--	P	E,C	1113629		--	--	--	--	100	--	70	A+	9.00	36.00	P	E,C
1113630	TH	40	66	--	--	100	--	66	--	--	--	P	E,C	1113630		--	--	--	--	100	--	66	A	8.00	32.00	P	E,C
1113632	TH	40	71	--	--	100	--	71	--	--	--	P	E,C	1113632		--	--	--	--	100	--	71	A+	9.00	36.00	P	E,C
Sem-VI Total Credit: 24.00 EGP: 148.00 SGPA: 6.17 Status: Fail																											

Sem-V (Seat No: 153931 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 24.00 | EGP: 144.00 | SGPA: 6.00 | Status: Pass | Grade: B
 S.Y.B.A. (Seat No: 625075 Exam Event: Oct-2019) Total Credit: 48.00 | EGP: 268.00 | SGPA: 5.58 | Status: ATKT | Grade: --
 F.Y.B.A. (Seat No: 161334 Exam Event: Oct-2017) Total Credit: 48.00 | EGP: 240.00 | SGPA: 5.00 | Status: Pass | Grade: C+

Grand Total: 1828/3600(One Thousand Eight Hundred and Twenty Eight) | Percentage: 50.78 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 144.00 | Total Earned Grade Points: 800.00 | GPA/SGPA: 5.56 | Status: Fail | CGPA: 5.56 | Final Grade: --

Seat No: 625210 PRN: 2016032500252103 ELIG: E Statement No: 5184053 College Code: EXTRKBP Specialization: Political Science																											
10 Name: THORAT APURVA PRADIP (M/N :SUNITA)																											
1113501	TH	40	40	--	--	100	--	40	--	--	--	P	E,X	1113501		--	--	--	--	100	--	40	C	4.00	16.00	P	E,X
1113543	TH	40	26	--	--	100	--	26	--	--	--	F	FC,C	1113543		--	--	--	--	100	--	26	F	0.00	0.00	F	FC,C
1113544	TH	40	44	--	--	100	--	44	--	--	--	P	E,X	1113544		--	--	--	--	100	--	44	C	4.00	16.00	P	E,X
1113545	TH	40	13	--	--	100	--	13	--	--	--	F	FC,C	1113545		--	--	--	--	100	--	13	F	0.00	0.00	F	FC,C
1113546	TH	40	7	--	--	100	--	07	--	--	--	F	FC,C	1113546		--	--	--	--	100	--	07	F	0.00	0.00	F	FC,C
1113547	TH	40	43	--	--	100	--	43	--	--	--	P	E,X	1113547		--	--	--	--	100	--	43	C	4.00	16.00	P	E,X
Sem-V Total Credit: 24.00 EGP: 48.00 SGPA: 2.00 Status: ATKT																											

1113601	TH	40	43	--	--	100	--	43	--	--	--	P	E,X	1113601		--	--	--	--	100	--	43	C	4.00	16.00	P	E,X
1113633	TH	40	43	--	--	100	--	43	--	--	--	P	E,X	1113633		--	--	--	--	100	--	43	C	4.00	16.00	P	E,X
1113634	TH	40	46	--	--	100	--	46	--	--	--	P	E,X	1113634		--	--	--	--	100	--	46	C+	5.00	20.00	P	E,X
1113635	TH	40	46	--	--	100	--	46	--	--	--	P	E,X	1113635		--	--	--	--	100	--	46	C+	5.00	20.00	P	E,X
1113636	TH	40	41	--	--	100	--	41	--	--	--	P	E,X	1113636		--	--	--	--	100	--	41	C	4.00	16.00	P	E,X
1113637	TH	40	10	--	--	100	--	10	--	--	--	F	FC,C	1113637		--	--	--	--	100	--	10	F	0.00	0.00	F	FC,C
Sem-VI Total Credit: 24.00 EGP: 88.00 SGPA: 3.67 Status: Fail																											
Sem-V (Seat No: 625210 Exam Event: Oct-2019) Total Credit: 24.00 EGP: 48.00 SGPA: 2.00 Status: ATKT Grade: --																											
S.Y.B.A. (Seat No: 537459 Exam Event: Mar-2019) Total Credit: 48.00 EGP: 208.00 SGPA: 4.33 Status: Pass Grade: C																											
F.Y.B.A. (Seat No: 126499 Exam Event: Mar-2018) Total Credit: 48.00 EGP: 276.00 SGPA: 5.75 Status: Pass Grade: B																											

Grand Total: 1534/3600(One Thousand Five Hundred and Thirty Four) | Percentage: 42.61 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 144.00 | Total Earned Grade Points: 620.00 | GPA/SGPA: 4.31 | Status: Fail | CGPA: 4.31 | Final Grade: --

B.A.(with credits) - External - Choice Based Credit System(No Branch) - T.Y.B.A. - Sem-VI HELD IN OCT-2019
 External Department, Solapur University (KBP), PANDHARPUR

Code	AM	Min	Obt	CA Min	CA Obt	Tot Max	Tot Min	Tot Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	Min	Obt	CA Min	CA Obt	Tot Max	Tot Min	Tot Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 625375 FRN: 2016032500253756 ELIG: E Statement No: 5184056 College Code: EXTKBP Specialization: Political Science																											
11 Name: GODASE PRATIBHA KUMAR (M/N :SUREKHA)																											
1113501	TH	40	51	--	--	100	--	51	--	--	--	P	E,X	1113501		--	--	--	--	100	--	51	B	6.00	24.00	P	E,X
1113543	TH	40	40	--	--	100	--	40	--	--	--	P	E,X	1113543		--	--	--	--	100	--	40	C	4.00	16.00	P	E,X
1113544	TH	40	50	--	--	100	--	50	--	--	--	P	E,X	1113544		--	--	--	--	100	--	50	B	6.00	24.00	P	E,X
1113545	TH	40	40	--	--	100	--	40	--	--	--	P	E,X	1113545		--	--	--	--	100	--	40	C	4.00	16.00	P	E,X
1113546	TH	40	47	--	--	100	--	47	--	--	--	P	E,X	1113546		--	--	--	--	100	--	47	C+	5.00	20.00	P	E,X
1113547	TH	40	43	--	--	100	--	43	--	--	--	P	E,X	1113547		--	--	--	--	100	--	43	C	4.00	16.00	P	E,X
Sem-V Total Credit: 24.00 EGP: 116.00 SGPA: 4.83 Status: Pass																											

1113601	TH	40	51	--	--	100	--	51	--	--	--	P	E,X	1113601		--	--	--	--	100	--	51	B	6.00	24.00	P	E,X
1113633	TH	40	41	--	--	100	--	41	--	--	--	P	E,X	1113633		--	--	--	--	100	--	41	C	4.00	16.00	P	E,X
1113634	TH	40	50	--	--	100	--	50	--	--	--	P	E,X	1113634		--	--	--	--	100	--	50	B	6.00	24.00	P	E,X
1113635	TH	40	54	--	--	100	--	54	--	--	--	P	E,X	1113635		--	--	--	--	100	--	54	B	6.00	24.00	P	E,X
1113636	TH	40	40	--	--	100	--	40	--	--	--	P	E,X	1113636		--	--	--	--	100	--	40	C	4.00	16.00	P	E,X
1113637	TH	40	*36	--	--	100	--	*36	--	--	--	P	E,C	1113637		--	--	--	--	100	--	*36	C	4.00	16.00	P	E,C
Sem-VI Total Credit: 24.00 EGP: 120.00 SGPA: 5.00 Status: Pass																											

Sem-V (Seat No: 537468 Exam Event: Mar-2019) Total Credit: 24.00 | EGP: 116.00 | SGPA: 4.83 | Status: Pass | Grade: C+
 S.Y.B.A. (Seat No: 126457 Exam Event: Mar-2018) Total Credit: 48.00 | EGP: 288.00 | SGPA: 6.00 | Status: Pass | Grade: B
 F.Y.B.A. (Seat No: 192100 Exam Event: Mar-2017) Total Credit: 48.00 | EGP: 316.00 | SGPA: 6.58 | Status: Pass | Grade: B+

Grand Total: 1858/3600(One Thousand Eight Hundred and Fifty Eight) | Percentage: 51.61 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: *0.96 (4 mark/s)
 Total Credits Earned: 144.00 | Total Earned Grade Points: 840.00 | GPA/SGPA: 5.83 | Status: Pass | CGPA: 5.83 | Final Grade: B

Seat No: 625530 FRN: 2016032500255306 ELIG: E Statement No: 5184058 College Code: EXTKBP Specialization: Marathi																											
12 Name: SONAVANE RATAN ANIL (M/N :JAMUNA)																											
1113501	TH	40	40	--	--	100	--	40	--	--	--	P	E,X	1113501		--	--	--	--	100	--	40	C	4.00	16.00	P	E,X
1113532	TH	40	44	--	--	100	--	44	--	--	--	P	E,X	1113532		--	--	--	--	100	--	44	C	4.00	16.00	P	E,X
1113533	TH	40	51	--	--	100	--	51	--	--	--	P	E,X	1113533		--	--	--	--	100	--	51	B	6.00	24.00	P	E,X
1113534	TH	40	47	--	--	100	--	47	--	--	--	P	E,X	1113534		--	--	--	--	100	--	47	C+	5.00	20.00	P	E,X
1113535	TH	40	56	--	--	100	--	56	--	--	--	P	E,X	1113535		--	--	--	--	100	--	56	B+	7.00	28.00	P	E,X
1113537	TH	40	43	--	--	100	--	43	--	--	--	P	E,X	1113537		--	--	--	--	100	--	43	C	4.00	16.00	P	E,X
Sem-V Total Credit: 24.00 EGP: 120.00 SGPA: 5.00 Status: Pass																											

1113601	TH	40	23	--	--	100	--	23	--	--	--	F	FC,C	1113601		--	--	--	--	100	--	23	F	0.00	0.00	F	FC,C
1113627	TH	40	46	--	--	100	--	46	--	--	--	P	E,C	1113627		--	--	--	--	100	--	46	C+	5.00	20.00	P	E,C
1113628	TH	40	40	--	--	100	--	40	--	--	--	P	E,X	1113628		--	--	--	--	100	--	40	C	4.00	16.00	P	E,X
1113629	TH	40	60	--	--	100	--	60	--	--	--	P	E,X	1113629		--	--	--	--	100	--	60	A	8.00	32.00	P	E,X
1113630	TH	40	66	--	--	100	--	66	--	--	--	P	E,X	1113630		--	--	--	--	100	--	66	A	8.00	32.00	P	E,X
1113632	TH	40	64	--	--	100	--	64	--	--	--	P	E,X	1113632		--	--	--	--	100	--	64	A	8.00	32.00	P	E,X
Sem-VI Total Credit: 24.00 EGP: 132.00 SGPA: 5.50 Status: Fail																											

Sem-V (Seat No: 537455 Exam Event: Mar-2019) Total Credit: 24.00 | EGP: 120.00 | SGPA: 5.00 | Status: Pass | Grade: C+
 S.Y.B.A. (Seat No: 126496 Exam Event: Mar-2018) Total Credit: 48.00 | EGP: 276.00 | SGPA: 5.75 | Status: Pass | Grade: B
 F.Y.B.A. (Seat No: 126496 Exam Event: Mar-2018) Total Credit: 48.00 | EGP: 264.00 | SGPA: 5.50 | Status: Pass | Grade: B

Grand Total: 1798/3600(One Thousand Seven Hundred and Ninety Eight) | Percentage: 49.94 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 144.00 | Total Earned Grade Points: 792.00 | GPA/SGPA: 5.50 | Status: Fail | CGPA: 5.50 | Final Grade: --

B.A.(with credits) - External - Choice Based Credit System(No Branch) - T.Y.B.A. - Sem-VI HELD IN OCT-2019
 External Department, Solapur University (KBP), PANDHARPUR

Code	AM	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 625625 PRN: 2016032500256252 ELIG: E Statement No: 5184081 College Code: EXTRKBP Specialization: Political Science																											
13 Name: PAWAR SUPRIYA DINKAR (M/N :SUCHITRA)																											
1113501	TH	40	64	---	---	100	---	64	---	---	---	P	E,X	1113501	---	---	---	---	100	---	64	A	8.00	32.00	P	E,X	
1113543	TH	40	\$39+1	---	---	100	---	\$39+1	---	---	---	P	E,X	1113543	---	---	---	---	100	---	\$39+1	C	4.00	16.00	P	E,X	
1113544	TH	40	64	---	---	100	---	64	---	---	---	P	E,X	1113544	---	---	---	---	100	---	64	A	8.00	32.00	P	E,X	
1113545	TH	40	53	---	---	100	---	53	---	---	---	P	E,X	1113545	---	---	---	---	100	---	53	B	6.00	24.00	P	E,X	
1113546	TH	40	50	---	---	100	---	50	---	---	---	P	E,X	1113546	---	---	---	---	100	---	50	B	6.00	24.00	P	E,X	
1113547	TH	40	66	---	---	100	---	66	---	---	---	P	E,X	1113547	---	---	---	---	100	---	66	A	8.00	32.00	P	E,X	
Sem-V Total Credit: 24.00 EGP: 160.00 SGPA: 6.67 Status: Pass																											

1113601	TH	40	60	---	---	100	---	60	---	---	---	P	E,C	1113601	---	---	---	---	100	---	60	A	8.00	32.00	P	E,C	
1113633	TH	40	43	---	---	100	---	43	---	---	---	P	E,C	1113633	---	---	---	---	100	---	43	C	4.00	16.00	P	E,C	
1113634	TH	40	41	---	---	100	---	41	---	---	---	P	E,C	1113634	---	---	---	---	100	---	41	C	4.00	16.00	P	E,C	
1113635	TH	40	44	---	---	100	---	44	---	---	---	P	E,C	1113635	---	---	---	---	100	---	44	C	4.00	16.00	P	E,C	
1113636	TH	40	40	---	---	100	---	40	---	---	---	P	E,C	1113636	---	---	---	---	100	---	40	C	4.00	16.00	P	E,C	
1113637	TH	40	40	---	---	100	---	40	---	---	---	P	E,C	1113637	---	---	---	---	100	---	40	C	4.00	16.00	P	E,C	
Sem-VI Total Credit: 24.00 EGP: 112.00 SGPA: 4.67 Status: Pass																											

Sem-V (Seat No: 153951 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 24.00 | EGP: 160.00 | SGPA: 6.67 | Status: Pass | Grade: B+
 S.Y.B.A. (Seat No: 126482 Exam Event: Mar-2018) Total Credit: 48.00 | EGP: 436.00 | SGPA: 9.08 | Status: Pass | Grade: A+
 F.Y.B.A. (Seat No: 192038 Exam Event: Mar-2017) Total Credit: 48.00 | EGP: 396.00 | SGPA: 8.25 | Status: Pass | Grade: A

Grand Total: 2303+1/3600(Two Thousand Three Hundred and Four) | Percentage: 64 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: \$0.94 (1 mark/s)
 Total Credits Earned: 144.00 | Total Earned Grade Points: 1104.00 | GPA/SGPA: 7.67 | Status: Pass | CGPA: 7.67 | Final Grade: A

Seat No: 625626 PRN: 2016032500256267 ELIG: E Statement No: 5184082 College Code: EXTRKBP Specialization: Political Science																											
14 Name: NAGANE GITANJALI SHANTINATH (M/N :RAJASHRI)																											
1113501	TH	40	53	---	---	100	---	53	---	---	---	P	E,X	1113501	---	---	---	---	100	---	53	B	6.00	24.00	P	E,X	
1113543	TH	40	67	---	---	100	---	67	---	---	---	P	E,X	1113543	---	---	---	---	100	---	67	A	8.00	32.00	P	E,X	
1113544	TH	40	79	---	---	100	---	79	---	---	---	P	E,X	1113544	---	---	---	---	100	---	79	A+	9.00	36.00	P	E,X	
1113545	TH	40	66	---	---	100	---	66	---	---	---	P	E,X	1113545	---	---	---	---	100	---	66	A	8.00	32.00	P	E,X	
1113546	TH	40	66	---	---	100	---	66	---	---	---	P	E,X	1113546	---	---	---	---	100	---	66	A	8.00	32.00	P	E,X	
1113547	TH	40	70	---	---	100	---	70	---	---	---	P	E,X	1113547	---	---	---	---	100	---	70	A+	9.00	36.00	P	E,X	
Sem-V Total Credit: 24.00 EGP: 192.00 SGPA: 8.00 Status: Pass																											

1113601	TH	40	57	---	---	100	---	57	---	---	---	P	E,X	1113601	---	---	---	---	100	---	57	B+	7.00	28.00	P	E,X	
1113633	TH	40	49	---	---	100	---	49	---	---	---	P	E,C	1113633	---	---	---	---	100	---	49	C+	5.00	20.00	P	E,C	
1113634	TH	40	69	---	---	100	---	69	---	---	---	P	E,X	1113634	---	---	---	---	100	---	69	A	8.00	32.00	P	E,X	
1113635	TH	40	67	---	---	100	---	67	---	---	---	P	E,X	1113635	---	---	---	---	100	---	67	A	8.00	32.00	P	E,X	
1113636	TH	40	69	---	---	100	---	69	---	---	---	P	E,X	1113636	---	---	---	---	100	---	69	A	8.00	32.00	P	E,X	
1113637	TH	40	50	---	---	100	---	50	---	---	---	P	E,X	1113637	---	---	---	---	100	---	50	B	6.00	24.00	P	E,X	
Sem-VI Total Credit: 24.00 EGP: 168.00 SGPA: 7.00 Status: Pass																											
Sem-V (Seat No: 153940 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 24.00 EGP: 192.00 SGPA: 8.00 Status: Pass Grade: A																											
S.Y.B.A. (Seat No: 126478 Exam Event: Mar-2018) Total Credit: 48.00 EGP: 416.00 SGPA: 8.67 Status: Pass Grade: A+																											
F.Y.B.A. (Seat No: 192061 Exam Event: Mar-2017) Total Credit: 48.00 EGP: 404.00 SGPA: 8.42 Status: Pass Grade: A																											
Grand Total: 2493/3600(Two Thousand Four Hundred and Ninety Three) Percentage: 69.25 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: Not Applied																											
Total Credits Earned: 144.00 Total Earned Grade Points: 1180.00 GPA/SGPA: 8.19 Status: Pass CGPA: 8.19 Final Grade: A																											

B.A.(with credits) - External - Choice Based Credit System(No Branch) - T.Y.B.A. - Sem-VI HELD IN OCT-2019
 External Department, Solapur University (KBP), PANDHARPUR

Code	AM	Min	Obt	UA	Min	Obt	CA	Min	Obt	Tot	Max	Min	Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	Min	Obt	UA	Min	Obt	CA	Min	Obt	Tot	Max	Min	Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 625791 PRN: 2016032500257916 ELIG: Statement No: 5300735 College Code: EXTKBP Specialization: History																																					
15 Name: GAIKWAD AKASH MOHAN (M/N :MANGAL)																																					
1113501	TH	40	40	--	--	100	--	40	--	--	--	--	--	P	E,X	1113501		--	--	--	--	100	--	40		C	4.00	16.00	P	E,X							
1113522	TH	40	41	--	--	100	--	41	--	--	--	--	--	P	E,X	1113522		--	--	--	--	100	--	41		C	4.00	16.00	P	E,X							
1113523	TH	40	56	--	--	100	--	56	--	--	--	--	--	P	E,X	1113523		--	--	--	--	100	--	56		B+	7.00	28.00	P	E,X							
1113524	TH	40	41	--	--	100	--	41	--	--	--	--	--	P	E,X	1113524		--	--	--	--	100	--	41		C	4.00	16.00	P	E,X							
1113525	TH	40	41	--	--	100	--	41	--	--	--	--	--	P	E,X	1113525		--	--	--	--	100	--	41		C	4.00	16.00	P	E,X							
1113526	TH	40	60	--	--	100	--	60	--	--	--	--	--	P	E,X	1113526		--	--	--	--	100	--	60		A	8.00	32.00	P	E,X							

Sem-V Total Credit: 24.00 EGP: 124.00 SGPA: 5.17 Status: Pass																																					

1113601	TH	40	40	--	--	100	--	40	--	--	--	--	--	P	E,C	1113601		--	--	--	--	100	--	40		C	4.00	16.00	P	E,C							
1113648	TH	40	49	--	--	100	--	49	--	--	--	--	--	P	E,C	1113648		--	--	--	--	100	--	49		C+	5.00	20.00	P	E,C							
1113649	TH	40	50	--	--	100	--	50	--	--	--	--	--	P	E,C	1113649		--	--	--	--	100	--	50		B	6.00	24.00	P	E,C							
1113650	TH	40	40	--	--	100	--	40	--	--	--	--	--	P	E,C	1113650		--	--	--	--	100	--	40		C	4.00	16.00	P	E,C							
1113651	TH	40	43	--	--	100	--	43	--	--	--	--	--	P	E,C	1113651		--	--	--	--	100	--	43		C	4.00	16.00	P	E,C							
1113652	TH	40	57	--	--	100	--	57	--	--	--	--	--	P	E,C	1113652		--	--	--	--	100	--	57		B+	7.00	28.00	P	E,C							

Sem-VI Total Credit: 24.00 EGP: 120.00 SGPA: 5.00 Status: Pass																																					

Sem-V (Seat No: 537439 Exam Event: Mar-2019) Total Credit: 24.00 EGP: 124.00 SGPA: 5.17 Status: Pass Grade: C+																																					
S.Y.B.A. (Seat No: 625791 Exam Event: Oct-2019) Total Credit: 48.00 EGP: 236.00 SGPA: 4.92 Status: ATKT Grade: --																																					
F.Y.B.A. (Seat No: *161351 Exam Event: Mar-2018) Total Credit: 48.00 EGP: 220.00 SGPA: 4.58 Status: Pass Grade: C+																																					

Grand Total: -- Percentage: -- ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: Not Applied																																					
Total Credits Earned: -- Total Earned Grade Points: -- GPA/SGPA: -- Status: RRO.76 CGPA: -- Final Grade: --																																					

Seat No: 625974 PRN: 2016032500259745 ELIG: E Statement No: 5184087 College Code: EXTKBP Specialization: Political Science
 16 Name: BABAR MAYURI MANIK (M/N :SINDHU)

1113501	TH	40	50	--	--	100	--	50	--	--	--	--	--	P	E,X	1113501		--	--	--	--	100	--	50		B	6.00	24.00	P	E,X							
1113543	TH	40	56	--	--	100	--	56	--	--	--	--	--	P	E,X	1113543		--	--	--	--	100	--	56		B+	7.00	28.00	P	E,X							
1113544	TH	40	40	--	--	100	--	40	--	--	--	--	--	P	E,X	1113544		--	--	--	--	100	--	40		C	4.00	16.00	P	E,X							
1113545	TH	40	40	--	--	100	--	40	--	--	--	--	--	P	E,C	1113545		--	--	--	--	100	--	40		C	4.00	16.00	P	E,C							
1113546	TH	40	40	--	--	100	--	40	--	--	--	--	--	P	E,C	1113546		--	--	--	--	100	--	40		C	4.00	16.00	P	E,C							
1113547	TH	40	40	--	--	100	--	40	--	--	--	--	--	P	E,X	1113547		--	--	--	--	100	--	40		C	4.00	16.00	P	E,X							

Sem-V Total Credit: 24.00 EGP: 116.00 SGPA: 4.83 Status: Pass																																					

1113601	TH	40	59	--	--	100	--	59	--	--	--	--	--	P	E,X	1113601		--	--	--	--	100	--	59		B+	7.00	28.00	P	E,X							
1113633	TH	40	40	--	--	100	--	40	--	--	--	--	--	P	E,X	1113633		--	--	--	--	100	--	40		C	4.00	16.00	P	E,X							
1113634	TH	40	47	--	--	100	--	47	--	--	--	--	--	P	E,X	1113634		--	--	--	--	100	--	47		C+	5.00	20.00	P	E,X							
1113635	TH	40	41	--	--	100	--	41	--	--	--	--	--	P	E,X	1113635		--	--	--	--	100	--	41		C	4.00	16.00	P	E,X							
1113636	TH	40	43	--	--	100	--	43	--	--	--	--	--	P	E,X	1113636		--	--	--	--	100	--	43		C	4.00	16.00	P	E,X							
1113637	TH	40	40	--	--	100	--	40	--	--	--	--	--	P	E,C	1113637		--	--	--	--	100	--	40		C	4.00	16.00	P	E,C							

Sem-VI Total Credit: 24.00 EGP: 112.00 SGPA: 4.67 Status: Pass																																					

Sem-V (Seat No: 625974 Exam Event: Oct-2019) Total Credit: 24.00 EGP: 116.00 SGPA: 4.83 Status: Pass Grade: C+																																					
S.Y.B.A. (Seat No: 126433 Exam Event: Mar-2018) Total Credit: 48.00 EGP: 248.00 SGPA: 5.17 Status: Pass Grade: C+																																					
F.Y.B.A. (Seat No: 192083 Exam Event: Mar-2017) Total Credit: 48.00 EGP: 264.00 SGPA: 5.50 Status: Pass Grade: B																																					

Grand Total: 1690/3600(One Thousand Six Hundred and Ninety) Percentage: 46.94 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: Not Applied																																					
Total Credits Earned: 144.00 Total Earned Grade Points: 740.00 GPA/SGPA: 5.14 Status: Pass CGPA: 5.14 Final Grade: C+																																					

B.A.(with credits) - External - Choice Based Credit System(No Branch) - T.Y.B.A. - Sem-VI HELD IN OCT-2019
 External Department, Solapur University (KBP), PANDHARPUR

Code	UA			CA			Tot			Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	UA			CA			Tot			Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
	AM	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Min							Obt	Max	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt					
Seat No: 630067 PRN: 2016032500300671 ELIG: E Statement No: 5184091 College Code: EXTRKBP Specialization: Political Science																													
17 Name: PAWAR VIJAY SUBHASH (M/N :AYODHYA)																													
1113501	TH	40	46	--	--	100	--	46	--	--	--	P	E,X	1113501		--	--	--	--	100	--	46	C+	5.00	20.00	P	E,X		
1113543	TH	40	54	--	--	100	--	54	--	--	--	P	E,X	1113543		--	--	--	--	100	--	54	B	6.00	24.00	P	E,X		
1113544	TH	40	50	--	--	100	--	50	--	--	--	P	E,X	1113544		--	--	--	--	100	--	50	B	6.00	24.00	P	E,X		
1113545	TH	40	46	--	--	100	--	46	--	--	--	P	E,X	1113545		--	--	--	--	100	--	46	C+	5.00	20.00	P	E,X		
1113546	TH	40	40	--	--	100	--	40	--	--	--	P	E,X	1113546		--	--	--	--	100	--	40	C	4.00	16.00	P	E,X		
1113547	TH	40	50	--	--	100	--	50	--	--	--	P	E,X	1113547		--	--	--	--	100	--	50	B	6.00	24.00	P	E,X		

Sem-V Total Credit: 24.00 EGP: 128.00 SGPA: 5.33 Status: Pass																													

1113601	TH	40	49	--	--	100	--	49	--	--	--	P	E,X	1113601		--	--	--	--	100	--	49	C+	5.00	20.00	P	E,X		
1113633	TH	40	44	--	--	100	--	44	--	--	--	P	E,X	1113633		--	--	--	--	100	--	44	C	4.00	16.00	P	E,X		
1113634	TH	40	51	--	--	100	--	51	--	--	--	P	E,X	1113634		--	--	--	--	100	--	51	B	6.00	24.00	P	E,X		
1113635	TH	40	57	--	--	100	--	57	--	--	--	P	E,X	1113635		--	--	--	--	100	--	57	B+	7.00	28.00	P	E,X		
1113636	TH	40	29	--	--	100	--	29	--	--	--	F	FC,C	1113636		--	--	--	--	100	--	29	F	0.00	0.00	F	FC,C		
1113637	TH	40	33	--	--	100	--	33	--	--	--	F	FC,C	1113637		--	--	--	--	100	--	33	F	0.00	0.00	F	FC,C		

Sem-VI Total Credit: 24.00 EGP: 88.00 SGPA: 3.67 Status: Fail																													

Sem-V (Seat No: 537474 Exam Event: Mar-2019) Total Credit: 24.00 EGP: 128.00 SGPA: 5.33 Status: Pass Grade: C+																													
S.Y.B.A. (Seat No: 126483 Exam Event: Mar-2018) Total Credit: 48.00 EGP: 228.00 SGPA: 4.75 Status: Pass Grade: C+																													
F.Y.B.A. (Seat No: 191584 Exam Event: Mar-2017) Total Credit: 48.00 EGP: 260.00 SGPA: 5.42 Status: Pass Grade: C+																													

Grand Total: 1675/3600(One Thousand Six Hundred and Seventy Five) Percentage: 46.53 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: Not Applied																													
Total Credits Earned: 144.00 Total Earned Grade Points: 704.00 GPA/SGPA: 4.89 Status: Fail CGPA: 4.89 Final Grade: --																													

B.A.(with credits) - External - Choice Based Credit System(No Branch) - T.Y.B.A. - Sem-VI HELD IN OCT-2019
 External Department, Solapur University (SAN), Solapur

Code	AM	Min	Obt	UA	Min	Obt	Tot	Max	Min	Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	Min	Obt	UA	Min	Obt	Tot	Max	Min	Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 425472 PRN: 2014032500254726 ELIG: E Statement No: 5184064 College Code: EXTSAN Specialization: Marathi																															
18 Name: BIRAJDAR ARATI ARJUN (M/N :SUNDRABAI)																															
1113501	TH	40	43		--	--	100	--	43		--	--	--	P	E,X	1113501							100	--	43	C	4.00	16.00	P	E,X	
1113532	TH	40	67		--	--	100	--	67		--	--	--	P	E,X	1113532						100	--	67	A	8.00	32.00	P	E,X		
1113533	TH	40	74		--	--	100	--	74		--	--	--	P	E,X	1113533						100	--	74	A+	9.00	36.00	P	E,X		
1113534	TH	40	59		--	--	100	--	59		--	--	--	P	E,X	1113534						100	--	59	B+	7.00	28.00	P	E,X		
1113535	TH	40	74		--	--	100	--	74		--	--	--	P	E,X	1113535						100	--	74	A+	9.00	36.00	P	E,X		
1113537	TH	40	64		--	--	100	--	64		--	--	--	P	E,X	1113537						100	--	64	A	8.00	32.00	P	E,X		
Sem-V Total Credit: 24.00 EGP: 180.00 SGPA: 7.50 Status: Pass																															

1113601	TH	40	46		--	--	100	--	46		--	--	--	P	E,C	1113601						100	--	46	C+	5.00	20.00	P	E,C		
1113627	TH	40	56		--	--	100	--	56		--	--	--	P	E,X	1113627						100	--	56	B+	7.00	28.00	P	E,X		
1113628	TH	40	49		--	--	100	--	49		--	--	--	P	E,X	1113628						100	--	49	C+	5.00	20.00	P	E,X		
1113629	TH	40	76		--	--	100	--	76		--	--	--	P	E,X	1113629						100	--	76	A+	9.00	36.00	P	E,X		
1113630	TH	40	80		--	--	100	--	80		--	--	--	P	E,X	1113630						100	--	80	O	10.00	40.00	P	E,X		
1113632	TH	40	80		--	--	100	--	80		--	--	--	P	E,X	1113632						100	--	80	O	10.00	40.00	P	E,X		
Sem-VI Total Credit: 24.00 EGP: 184.00 SGPA: 7.67 Status: Pass																															

Sem-V (Seat No: 153989 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 24.00 EGP: 180.00 SGPA: 7.50 Status: Pass Grade: A																															
S.Y.B.A. (Seat No: 153989 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 48.00 EGP: 268.00 SGPA: 5.58 Status: Pass Grade: B																															
F.Y.B.A. (Seat No: 155102 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 48.00 EGP: 148.00 SGPA: 3.08 Status: Pass Grade: F																															
Grand Total: 2037/3600(Two Thousand Thirty Seven) Percentage: 56.58 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: Not Applied																															
Total Credits Earned: 144.00 Total Earned Grade Points: 780.00 GPA/SGPA: 5.42 Status: Pass CGPA: 5.42 Final Grade: C+																															

Seat No: 523240 PRN: 2015032500232403 ELIG: Statement No: 5184067 College Code: EXTSAN Specialization: Marathi																															
19 Name: MHETRE KAVITA BHARAT (M/N :RUKAMINI)																															
1113501	TH	40	49		--	--	100	--	49		--	--	--	P	E,X	1113501						100	--	49	C+	5.00	20.00	P	E,X		
1113532	TH	40	67		--	--	100	--	67		--	--	--	P	E,X	1113532						100	--	67	A	8.00	32.00	P	E,X		
1113533	TH	40	63		--	--	100	--	63		--	--	--	P	E,X	1113533						100	--	63	A	8.00	32.00	P	E,X		
1113534	TH	40	60		--	--	100	--	60		--	--	--	P	E,X	1113534						100	--	60	A	8.00	32.00	P	E,X		
1113535	TH	40	71		--	--	100	--	71		--	--	--	P	E,X	1113535						100	--	71	A+	9.00	36.00	P	E,X		
1113537	TH	40	73		--	--	100	--	73		--	--	--	P	E,X	1113537						100	--	73	A+	9.00	36.00	P	E,X		
Sem-V Total Credit: 24.00 EGP: 188.00 SGPA: 7.83 Status: Pass																															

1113601	TH	40	AB		--	--	100	--	AB		--	--	--	AB	FC,C	1113601						100	--	AB	F	0.00		AB	AB	FC,C	
1113627	TH	40	AB		--	--	100	--	AB		--	--	--	AB	FC,C	1113627						100	--	AB	F	0.00		AB	AB	FC,C	
1113628	TH	40	RR		--	--	100	--	RR		--	--	--	AB	FX,X	1113628						100	--	RR	F	0.00		RR	AB	FX,X	
1113629	TH	40	RR		--	--	100	--	RR		--	--	--	AB	FX,X	1113629						100	--	RR	F	0.00		RR	AB	FX,X	
1113630	TH	40	RR		--	--	100	--	RR		--	--	--	AB	FX,X	1113630						100	--	RR	F	0.00		RR	AB	FX,X	
1113632	TH	40	RR		--	--	100	--	RR		--	--	--	AB	FX,X	1113632						100	--	RR	F	0.00		RR	AB	FX,X	
Sem-VI Total Credit: 24.00 EGP: 0.00 SGPA: 0.00 Status: RR																															

Sem-V (Seat No: 153991 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 24.00 EGP: 188.00 SGPA: 7.83 Status: Pass Grade: A																															
S.Y.B.A. (Seat No: 162916 Exam Event: Oct-2017) Total Credit: 48.00 EGP: 312.00 SGPA: 6.50 Status: Pass Grade: B+																															
F.Y.B.A. (Seat No: 104112 Exam Event: Mar-2016) Total Credit: 48.00 EGP: 220.00 SGPA: 4.58 Status: Pass Grade: C+																															
Grand Total: RR Percentage: -- ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: Not Applied																															
Total Credits Earned: -- Total Earned Grade Points: -- GPA/SGPA: -- Status: RR CGPA: -- Final Grade: --																															

B.A.(with credits) - External - Choice Based Credit System(No Branch) - T.Y.B.A. - Sem-VI HELD IN OCT-2019
 External Department, Solapur University (SAN), Solapur

Code	AM	Min	Obt	UA	Min	Obt	Tot	Max	Min	Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	Min	Obt	UA	Min	Obt	Tot	Max	Min	Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 523265 PRN: 2015032500232651 ELIG: E Statement No: 5184068 College Code: EXTSAN Specialization: History																															
20 Name: PARSE AVINASH KHANDU (M/N :SHOBHA)																															
1113501	TH	40	46	---	---	100	---	46	---	---	---	---	---	---	P E,X	1113501	---	---	---	---	---	---	100	---	46	C+	5.00	20.00	P	E,X	
1113522	TH	40	56	---	---	100	---	56	---	---	---	---	---	---	P E,X	1113522	---	---	---	---	---	100	---	56	B+	7.00	28.00	P	E,X		
1113523	TH	40	54	---	---	100	---	54	---	---	---	---	---	---	P E,X	1113523	---	---	---	---	---	100	---	54	B	6.00	24.00	P	E,X		
1113524	TH	40	67	---	---	100	---	67	---	---	---	---	---	---	P E,X	1113524	---	---	---	---	---	100	---	67	A	8.00	32.00	P	E,X		
1113525	TH	40	50	---	---	100	---	50	---	---	---	---	---	---	P E,X	1113525	---	---	---	---	---	100	---	50	B	6.00	24.00	P	E,X		
1113526	TH	40	69	---	---	100	---	69	---	---	---	---	---	---	P E,X	1113526	---	---	---	---	---	100	---	69	A	8.00	32.00	P	E,X		
Sem-V Total Credit: 24.00 EGP: 160.00 SGPA: 6.67 Status: Pass																															

1113601	TH	40	41	---	---	100	---	41	---	---	---	---	---	---	P E,C	1113601	---	---	---	---	---	100	---	41	C	4.00	16.00	P	E,C		
1113648	TH	40	74	---	---	100	---	74	---	---	---	---	---	---	P E,C	1113648	---	---	---	---	---	100	---	74	A+	9.00	36.00	P	E,C		
1113649	TH	40	64	---	---	100	---	64	---	---	---	---	---	---	P E,C	1113649	---	---	---	---	---	100	---	64	A	8.00	32.00	P	E,C		
1113650	TH	40	64	---	---	100	---	64	---	---	---	---	---	---	P E,C	1113650	---	---	---	---	---	100	---	64	A	8.00	32.00	P	E,C		
1113651	TH	40	73	---	---	100	---	73	---	---	---	---	---	---	P E,C	1113651	---	---	---	---	---	100	---	73	A+	9.00	36.00	P	E,C		
1113652	TH	40	71	---	---	100	---	71	---	---	---	---	---	---	P E,C	1113652	---	---	---	---	---	100	---	71	A+	9.00	36.00	P	E,C		
Sem-VI Total Credit: 24.00 EGP: 188.00 SGPA: 7.83 Status: Pass																															

Sem-V (Seat No: 153981 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 24.00 | EGP: 160.00 | SGPA: 6.67 | Status: Pass | Grade: B+
 S.Y.B.A. (Seat No: 162917 Exam Event: Oct-2017) Total Credit: 48.00 | EGP: 312.00 | SGPA: 6.50 | Status: Pass | Grade: B+
 F.Y.B.A. (Seat No: 148129 Exam Event: Oct-2016) Total Credit: 48.00 | EGP: 128.00 | SGPA: 2.67 | Status: Pass | Grade: F

Grand Total: 2020/3600(Two Thousand Twenty) | Percentage: 56.11 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 144.00 | Total Earned Grade Points: 788.00 | GPA/SGPA: 5.47 | Status: Pass | CGPA: 5.47 | Final Grade: C+

Seat No: 523331 PRN: 2015032500233317 ELIG: E Statement No: 5184069 College Code: EXTSAN Specialization: Political Science																															
21 Name: HULSURE ASHWINI SHASHIKANT (M/N :SHOBHA)																															
1113501	TH	40	61	---	---	100	---	61	---	---	---	---	---	---	P E,X	1113501	---	---	---	---	---	100	---	61	A	8.00	32.00	P	E,X		
1113543	TH	40	61	---	---	100	---	61	---	---	---	---	---	---	P E,X	1113543	---	---	---	---	---	100	---	61	A	8.00	32.00	P	E,X		
1113544	TH	40	71	---	---	100	---	71	---	---	---	---	---	---	P E,X	1113544	---	---	---	---	---	100	---	71	A+	9.00	36.00	P	E,X		
1113545	TH	40	54	---	---	100	---	54	---	---	---	---	---	---	P E,X	1113545	---	---	---	---	---	100	---	54	B	6.00	24.00	P	E,X		
1113546	TH	40	54	---	---	100	---	54	---	---	---	---	---	---	P E,X	1113546	---	---	---	---	---	100	---	54	B	6.00	24.00	P	E,X		
1113547	TH	40	69	---	---	100	---	69	---	---	---	---	---	---	P E,X	1113547	---	---	---	---	---	100	---	69	A	8.00	32.00	P	E,X		
Sem-V Total Credit: 24.00 EGP: 180.00 SGPA: 7.50 Status: Pass																															

1113601	TH	40	46	---	---	100	---	46	---	---	---	---	---	---	P E,C	1113601	---	---	---	---	---	100	---	46	C+	5.00	20.00	P	E,C		
1113633	TH	40	AB	---	---	100	---	AB	---	---	---	---	---	---	AB FC,C	1113633	---	---	---	---	---	100	---	AB	F	0.00	AB AB	FC,C			
1113634	TH	40	47	---	---	100	---	47	---	---	---	---	---	---	P E,C	1113634	---	---	---	---	---	100	---	47	C+	5.00	20.00	P	E,C		
1113635	TH	40	41	---	---	100	---	41	---	---	---	---	---	---	P E,C	1113635	---	---	---	---	---	100	---	41	C	4.00	16.00	P	E,C		
1113636	TH	40	40	---	---	100	---	40	---	---	---	---	---	---	P E,C	1113636	---	---	---	---	---	100	---	40	C	4.00	16.00	P	E,C		
1113637	TH	40	47	---	---	100	---	47	---	---	---	---	---	---	P E,C	1113637	---	---	---	---	---	100	---	47	C+	5.00	20.00	P	E,C		
Sem-VI Total Credit: 24.00 EGP: 92.00 SGPA: 3.83 Status: Fail																															

Sem-V (Seat No: 154004 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 24.00 | EGP: 180.00 | SGPA: 7.50 | Status: Pass | Grade: A
 S.Y.B.A. (Seat No: 129508 Exam Event: Mar-2018) Total Credit: 48.00 | EGP: 288.00 | SGPA: 6.00 | Status: Pass | Grade: B
 F.Y.B.A. (Seat No: 104068 Exam Event: Mar-2016) Total Credit: 48.00 | EGP: 200.00 | SGPA: 4.17 | Status: Pass | Grade: C

Grand Total: 1830/3600(One Thousand Eight Hundred and Thirty) | Percentage: 50.83 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 144.00 | Total Earned Grade Points: 760.00 | GPA/SGPA: 5.28 | Status: Fail | CGPA: 5.28 | Final Grade: --

B.A.(with credits) - External - Choice Based Credit System(No Branch) - T.Y.B.A. - Sem-VI HELD IN OCT-2019
 External Department, Solapur University (SAN), Solapur

Code	AM	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 525697 PRN: 2015032500256974 ELIG: Statement No: 5184071 College Code: EXTSAN Specialization: History																											
22 Name: GAIKWAD AKASH LAKSHMAN (M/N :MANGAL)																											
1113501	TH	40	56	--	--	100	--	56	--	--	--	P	E,X	1113501		--	--	--	--	100	--	56	B+	7.00	28.00	P	E,X
1113522	TH	40	53	--	--	100	--	53	--	--	--	P	E,X	1113522		--	--	--	--	100	--	53	B	6.00	24.00	P	E,X
1113523	TH	40	47	--	--	100	--	47	--	--	--	P	E,X	1113523		--	--	--	--	100	--	47	C+	5.00	20.00	P	E,X
1113524	TH	40	50	--	--	100	--	50	--	--	--	P	E,X	1113524		--	--	--	--	100	--	50	B	6.00	24.00	P	E,X
1113525	TH	40	51	--	--	100	--	51	--	--	--	P	E,X	1113525		--	--	--	--	100	--	51	B	6.00	24.00	P	E,X
1113526	TH	40	44	--	--	100	--	44	--	--	--	P	E,X	1113526		--	--	--	--	100	--	44	C	4.00	16.00	P	E,X
Sem-V Total Credit: 24.00 EGP: 136.00 SGPA: 5.67 Status: Pass																											

1113601	TH	40	41	--	--	100	--	41	--	--	--	P	E,X	1113601		--	--	--	--	100	--	41	C	4.00	16.00	P	E,X
1113648	TH	40	60	--	--	100	--	60	--	--	--	P	E,C	1113648		--	--	--	--	100	--	60	A	8.00	32.00	P	E,C
1113649	TH	40	40	--	--	100	--	40	--	--	--	P	E,X	1113649		--	--	--	--	100	--	40	C	4.00	16.00	P	E,X
1113650	TH	40	46	--	--	100	--	46	--	--	--	P	E,X	1113650		--	--	--	--	100	--	46	C+	5.00	20.00	P	E,X
1113651	TH	40	41	--	--	100	--	41	--	--	--	P	E,X	1113651		--	--	--	--	100	--	41	C	4.00	16.00	P	E,X
1113652	TH	40	47	--	--	100	--	47	--	--	--	P	E,X	1113652		--	--	--	--	100	--	47	C+	5.00	20.00	P	E,X
Sem-VI Total Credit: 24.00 EGP: 120.00 SGPA: 5.00 Status: Pass																											

Sem-V (Seat No: 537501 Exam Event: Mar-2019) Total Credit: 24.00 EGP: 136.00 SGPA: 5.67 Status: Pass Grade: B																											
S.Y.B.A. (Seat No: *194416 Exam Event: Mar-2018) Total Credit: 48.00 EGP: 244.00 SGPA: 5.08 Status: Pass Grade: C+																											
F.Y.B.A. (Seat No: *148155 Exam Event: Mar-2018) Total Credit: 48.00 EGP: 148.00 SGPA: 3.08 Status: ATKT Grade: F																											
Grand Total: -- Percentage: -- ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: Not Applied																											
Total Credits Earned: -- Total Earned Grade Points: -- GPA/SGPA: -- Status: RRO.76 CGPA: -- Final Grade: --																											

Seat No: 526532 PRN: 2015032500265323 ELIG: E Statement No: 5184072 College Code: EXTSAN Specialization: History
 23 Name: SHINDE PADMAKAR NAGNATH (M/N :PARAWATI)

1113501	TH	40	49	--	--	100	--	49	--	--	--	P	E,X	1113501		--	--	--	--	100	--	49	C+	5.00	20.00	P	E,X
1113522	TH	40	59	--	--	100	--	59	--	--	--	P	E,X	1113522		--	--	--	--	100	--	59	B+	7.00	28.00	P	E,X
1113523	TH	40	61	--	--	100	--	61	--	--	--	P	E,X	1113523		--	--	--	--	100	--	61	A	8.00	32.00	P	E,X
1113524	TH	40	63	--	--	100	--	63	--	--	--	P	E,X	1113524		--	--	--	--	100	--	63	A	8.00	32.00	P	E,X
1113525	TH	40	60	--	--	100	--	60	--	--	--	P	E,X	1113525		--	--	--	--	100	--	60	A	8.00	32.00	P	E,X
1113526	TH	40	73	--	--	100	--	73	--	--	--	P	E,X	1113526		--	--	--	--	100	--	73	A+	9.00	36.00	P	E,X
Sem-V Total Credit: 24.00 EGP: 180.00 SGPA: 7.50 Status: Pass																											

1113601	TH	40	43	--	--	100	--	43	--	--	--	P	E,C	1113601		--	--	--	--	100	--	43	C	4.00	16.00	P	E,C
1113648	TH	40	46	--	--	100	--	46	--	--	--	P	E,X	1113648		--	--	--	--	100	--	46	C+	5.00	20.00	P	E,X
1113649	TH	40	49	--	--	100	--	49	--	--	--	P	E,X	1113649		--	--	--	--	100	--	49	C+	5.00	20.00	P	E,X
1113650	TH	40	74	--	--	100	--	74	--	--	--	P	E,X	1113650		--	--	--	--	100	--	74	A+	9.00	36.00	P	E,X
1113651	TH	40	60	--	--	100	--	60	--	--	--	P	E,X	1113651		--	--	--	--	100	--	60	A	8.00	32.00	P	E,X
1113652	TH	40	73	--	--	100	--	73	--	--	--	P	E,X	1113652		--	--	--	--	100	--	73	A+	9.00	36.00	P	E,X
Sem-VI Total Credit: 24.00 EGP: 160.00 SGPA: 6.67 Status: Pass																											

Sem-V (Seat No: 153984 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 24.00 EGP: 180.00 SGPA: 7.50 Status: Pass Grade: A																											
S.Y.B.A. (Seat No: 162919 Exam Event: Oct-2017) Total Credit: 48.00 EGP: 268.00 SGPA: 5.58 Status: Pass Grade: B																											
F.Y.B.A. (Seat No: 162919 Exam Event: Oct-2017) Total Credit: 48.00 EGP: 112.00 SGPA: 2.33 Status: Pass Grade: F																											
Grand Total: 1908/3600(One Thousand Nine Hundred and Eight) Percentage: 53 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: Not Applied																											
Total Credits Earned: 144.00 Total Earned Grade Points: 720.00 GPA/SGPA: 5.00 Status: Pass CGPA: 5.00 Final Grade: C+																											

B.A.(with credits) - External - Choice Based Credit System(No Branch)- T.Y.B.A. - Sem-VI HELD IN OCT-2019
 External Department, Solapur University (SAN), Solapur

Code	AM	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 624747 PRN: 2016032500247477 ELIG: E Statement No: 5184075 College Code: EXTSAN Specialization: English																											
24 Name: SURVASE SHRADDHA PRADIP (M/N :UMA)																											
1113501	TH	40	59	--	--	100	--	59	--	--	--	P	E,X	1113501		--	--	--	--	100	--	59	B+	7.00	28.00	P	E,X
1113507	TH	40	40	--	--	100	--	40	--	--	--	P	E,X	1113507		--	--	--	--	100	--	40	C	4.00	16.00	P	E,X
1113508	TH	40	53	--	--	100	--	53	--	--	--	P	E,X	1113508		--	--	--	--	100	--	53	B	6.00	24.00	P	E,X
1113509	TH	40	47	--	--	100	--	47	--	--	--	P	E,X	1113509		--	--	--	--	100	--	47	C+	5.00	20.00	P	E,X
1113510	TH	40	41	--	--	100	--	41	--	--	--	P	E,X	1113510		--	--	--	--	100	--	41	C	4.00	16.00	P	E,X
1113511	TH	40	59	--	--	100	--	59	--	--	--	P	E,C	1113511		--	--	--	--	100	--	59	B+	7.00	28.00	P	E,C
Sem-V Total Credit: 24.00 EGP: 132.00 SGPA: 5.50 Status: Pass																											

1113601	TH	40	59	--	--	100	--	59	--	--	--	P	E,C	1113601		--	--	--	--	100	--	59	B+	7.00	28.00	P	E,C
1113607	TH	40	67	--	--	100	--	67	--	--	--	P	E,C	1113607		--	--	--	--	100	--	67	A	8.00	32.00	P	E,C
1113608	TH	40	56	--	--	100	--	56	--	--	--	P	E,C	1113608		--	--	--	--	100	--	56	B+	7.00	28.00	P	E,C
1113609	TH	40	57	--	--	100	--	57	--	--	--	P	E,C	1113609		--	--	--	--	100	--	57	B+	7.00	28.00	P	E,C
1113610	TH	40	53	--	--	100	--	53	--	--	--	P	E,C	1113610		--	--	--	--	100	--	53	B	6.00	24.00	P	E,C
1113611	TH	40	24	--	--	100	--	24	--	--	--	F	FC,C	1113611		--	--	--	--	100	--	24	F	0.00	0.00	F	FC,C
Sem-VI Total Credit: 24.00 EGP: 140.00 SGPA: 5.83 Status: Fail																											

Sem-V (Seat No: 624747 Exam Event: Oct-2019) Total Credit: 24.00 | EGP: 132.00 | SGPA: 5.50 | Status: Pass | Grade: B
 S.Y.B.A. (Seat No: 126576 Exam Event: Mar-2018) Total Credit: 48.00 | EGP: 308.00 | SGPA: 6.42 | Status: Pass | Grade: B
 F.Y.B.A. (Seat No: 192156 Exam Event: Mar-2017) Total Credit: 48.00 | EGP: 396.00 | SGPA: 8.25 | Status: Pass | Grade: A

Grand Total: 2101/3600(Two Thousand One Hundred and One) | Percentage: 58.36 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 144.00 | Total Earned Grade Points: 976.00 | GPA/SGPA: 6.78 | Status: Fail | CGPA: 6.78 | Final Grade: --

Seat No: 624881 PRN: 2016032500248813 ELIG: E Statement No: 5184079 College Code: EXTSAN Specialization: Economics
 25 Name: ZAMBARE AMEYA RAVINDRA (M/N :SUSHAMA)

1113501	TH	40	44	--	--	100	--	44	--	--	--	P	E,X	1113501		--	--	--	--	100	--	44	C	4.00	16.00	P	E,X
1113502	TH	40	40	--	--	100	--	40	--	--	--	P	E,X	1113502		--	--	--	--	100	--	40	C	4.00	16.00	P	E,X
1113503	TH	40	51	--	--	100	--	51	--	--	--	P	E,X	1113503		--	--	--	--	100	--	51	B	6.00	24.00	P	E,X
1113504	TH	40	49	--	--	100	--	49	--	--	--	P	E,X	1113504		--	--	--	--	100	--	49	C+	5.00	20.00	P	E,X
1113505	TH	40	44	--	--	100	--	44	--	--	--	P	E,X	1113505		--	--	--	--	100	--	44	C	4.00	16.00	P	E,X
1113506	TH	40	50	--	--	100	--	50	--	--	--	P	E,X	1113506		--	--	--	--	100	--	50	B	6.00	24.00	P	E,X
Sem-V Total Credit: 24.00 EGP: 116.00 SGPA: 4.83 Status: Pass																											

1113601	TH	40	44	--	--	100	--	44	--	--	--	P	E,X	1113601		--	--	--	--	100	--	44	C	4.00	16.00	P	E,X
1113602	TH	40	54	--	--	100	--	54	--	--	--	P	E,C	1113602		--	--	--	--	100	--	54	B	6.00	24.00	P	E,C
1113603	TH	40	49	--	--	100	--	49	--	--	--	P	E,X	1113603		--	--	--	--	100	--	49	C+	5.00	20.00	P	E,X
1113604	TH	40	43	--	--	100	--	43	--	--	--	P	E,X	1113604		--	--	--	--	100	--	43	C	4.00	16.00	P	E,X
1113605	TH	40	54	--	--	100	--	54	--	--	--	P	E,X	1113605		--	--	--	--	100	--	54	B	6.00	24.00	P	E,X
1113606	TH	40	51	--	--	100	--	51	--	--	--	P	E,X	1113606		--	--	--	--	100	--	51	B	6.00	24.00	P	E,X
Sem-VI Total Credit: 24.00 EGP: 124.00 SGPA: 5.17 Status: Pass																											

Sem-V (Seat No: 537481 Exam Event: Mar-2019) Total Credit: 24.00 | EGP: 116.00 | SGPA: 4.83 | Status: Pass | Grade: C+
 S.Y.B.A. (Seat No: 153957 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 48.00 | EGP: 320.00 | SGPA: 6.67 | Status: Pass | Grade: B+
 F.Y.B.A. (Seat No: 161476 Exam Event: Oct-2017) Total Credit: 48.00 | EGP: 328.00 | SGPA: 6.83 | Status: Pass | Grade: B+

Grand Total: 1956/3600(One Thousand Nine Hundred and Fifty Six) | Percentage: 54.33 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 144.00 | Total Earned Grade Points: 888.00 | GPA/SGPA: 6.17 | Status: Pass | CGPA: 6.17 | Final Grade: B

B.A.(with credits) - External - Choice Based Credit System(No Branch) - T.Y.B.A. - Sem-VI HELD IN OCT-2019
 External Department, Solapur University (SAN), Solapur

Code	AM	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 625242 PRN: 2016032500252424 ELIG: E Statement No: 5184054 College Code: EXTSAN Specialization: Political Science																											
26 Name: JADHAV BHAGYASHRI BAJRANG (M/N :MEENA)																											
1113501	TH	40	56	--	--	100	--	56	--	--	--	P	E,X	1113501		--	--	--	--	100	--	56	B+	7.00	28.00	P	E,X
1113543	TH	40	59	--	--	100	--	59	--	--	--	P	E,X	1113543		--	--	--	--	100	--	59	B+	7.00	28.00	P	E,X
1113544	TH	40	77	--	--	100	--	77	--	--	--	P	E,X	1113544		--	--	--	--	100	--	77	A+	9.00	36.00	P	E,X
1113545	TH	40	61	--	--	100	--	61	--	--	--	P	E,X	1113545		--	--	--	--	100	--	61	A	8.00	32.00	P	E,X
1113546	TH	40	67	--	--	100	--	67	--	--	--	P	E,X	1113546		--	--	--	--	100	--	67	A	8.00	32.00	P	E,X
1113547	TH	40	70	--	--	100	--	70	--	--	--	P	E,X	1113547		--	--	--	--	100	--	70	A+	9.00	36.00	P	E,X
Sem-V Total Credit: 24.00 EGP: 192.00 SGPA: 8.00 Status: Pass																											

1113601	TH	40	67	--	--	100	--	67	--	--	--	P	E,C	1113601		--	--	--	--	100	--	67	A	8.00	32.00	P	E,C
1113633	TH	40	44	--	--	100	--	44	--	--	--	P	E,C	1113633		--	--	--	--	100	--	44	C	4.00	16.00	P	E,C
1113634	TH	40	56	--	--	100	--	56	--	--	--	P	E,C	1113634		--	--	--	--	100	--	56	B+	7.00	28.00	P	E,C
1113635	TH	40	53	--	--	100	--	53	--	--	--	P	E,C	1113635		--	--	--	--	100	--	53	B	6.00	24.00	P	E,C
1113636	TH	40	41	--	--	100	--	41	--	--	--	P	E,C	1113636		--	--	--	--	100	--	41	C	4.00	16.00	P	E,C
1113637	TH	40	46	--	--	100	--	46	--	--	--	P	E,C	1113637		--	--	--	--	100	--	46	C+	5.00	20.00	P	E,C
Sem-VI Total Credit: 24.00 EGP: 136.00 SGPA: 5.67 Status: Pass																											

Sem-V (Seat No: 154005 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 24.00 | EGP: 192.00 | SGPA: 8.00 | Status: Pass | Grade: A
 S.Y.B.A. (Seat No: 126530 Exam Event: Mar-2018) Total Credit: 48.00 | EGP: 372.00 | SGPA: 7.75 | Status: Pass | Grade: A
 F.Y.B.A. (Seat No: 126530 Exam Event: Mar-2018) Total Credit: 48.00 | EGP: 328.00 | SGPA: 6.83 | Status: Pass | Grade: B+

Grand Total: 2170/3600(Two Thousand One Hundred and Seventy) | Percentage: 60.28 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 144.00 | Total Earned Grade Points: 1028.00 | GPA/SGPA: 7.14 | Status: Pass | CGPA: 7.14 | Final Grade: B+

Seat No: 625323 PRN: 2016032500253234 ELIG: E Statement No: 5184055 College Code: EXTSAN Specialization: Marathi
 27 Name: THITE BHAGYASHRI VISHNU (M/N :KAVITA)

1113501	TH	40	51	--	--	100	--	51	--	--	--	P	E,X	1113501		--	--	--	--	100	--	51	B	6.00	24.00	P	E,X
1113532	TH	40	71	--	--	100	--	71	--	--	--	P	E,X	1113532		--	--	--	--	100	--	71	A+	9.00	36.00	P	E,X
1113533	TH	40	73	--	--	100	--	73	--	--	--	P	E,X	1113533		--	--	--	--	100	--	73	A+	9.00	36.00	P	E,X
1113534	TH	40	63	--	--	100	--	63	--	--	--	P	E,X	1113534		--	--	--	--	100	--	63	A	8.00	32.00	P	E,X
1113535	TH	40	73	--	--	100	--	73	--	--	--	P	E,X	1113535		--	--	--	--	100	--	73	A+	9.00	36.00	P	E,X
1113537	TH	40	79	--	--	100	--	79	--	--	--	P	E,X	1113537		--	--	--	--	100	--	79	A+	9.00	36.00	P	E,X
Sem-V Total Credit: 24.00 EGP: 200.00 SGPA: 8.33 Status: Pass																											

1113601	TH	40	49	--	--	100	--	49	--	--	--	P	E,X	1113601		--	--	--	--	100	--	49	C+	5.00	20.00	P	E,X
1113627	TH	40	77	--	--	100	--	77	--	--	--	P	E,C	1113627		--	--	--	--	100	--	77	A+	9.00	36.00	P	E,C
1113628	TH	40	49	--	--	100	--	49	--	--	--	P	E,X	1113628		--	--	--	--	100	--	49	C+	5.00	20.00	P	E,X
1113629	TH	40	74	--	--	100	--	74	--	--	--	P	E,X	1113629		--	--	--	--	100	--	74	A+	9.00	36.00	P	E,X
1113630	TH	40	80	--	--	100	--	80	--	--	--	P	E,X	1113630		--	--	--	--	100	--	80	O	10.00	40.00	P	E,X
1113632	TH	40	86	--	--	100	--	86	--	--	--	P	E,X	1113632		--	--	--	--	100	--	86	O	10.00	40.00	P	E,X
Sem-VI Total Credit: 24.00 EGP: 192.00 SGPA: 8.00 Status: Pass																											

Sem-V (Seat No: 153990 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 24.00 | EGP: 200.00 | SGPA: 8.33 | Status: Pass | Grade: A
 S.Y.B.A. (Seat No: 126578 Exam Event: Mar-2018) Total Credit: 48.00 | EGP: 376.00 | SGPA: 7.83 | Status: Pass | Grade: A
 F.Y.B.A. (Seat No: 192181 Exam Event: Mar-2017) Total Credit: 48.00 | EGP: 372.00 | SGPA: 7.75 | Status: Pass | Grade: A

Grand Total: 2390/3600(Two Thousand Three Hundred and Ninety) | Percentage: 66.39 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 144.00 | Total Earned Grade Points: 1140.00 | GPA/SGPA: 7.92 | Status: Pass | CGPA: 7.92 | Final Grade: A

B.A.(with credits) - External - Choice Based Credit System(No Branch) - T.Y.B.A. - Sem-VI HELD IN OCT-2019
 External Department, Solapur University (SAN), Solapur

Code	AM	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 625441 PRN: 2016032500254415 ELIG: E Statement No: 5184057 College Code: EXTSAN Specialization: Sociology																											
28 Name: GAJAKOS REKHA ASHOK (M/N :MALAMMA)																											
1113501	TH	40	51	--	--	100	--	51	--	--	--	P	E,X	1113501		--	--	--	--	100	--	51	B	6.00	24.00	P	E,X
1113538	TH	40	57	--	--	100	--	57	--	--	--	P	E,X	1113538		--	--	--	--	100	--	57	B+	7.00	28.00	P	E,X
1113539	TH	40	83	--	--	100	--	83	--	--	--	P	E,X	1113539		--	--	--	--	100	--	83	O	10.00	40.00	P	E,X
1113540	TH	40	70	--	--	100	--	70	--	--	--	P	E,X	1113540		--	--	--	--	100	--	70	A+	9.00	36.00	P	E,X
1113541	TH	40	63	--	--	100	--	63	--	--	--	P	E,X	1113541		--	--	--	--	100	--	63	A	8.00	32.00	P	E,X
1113542	TH	40	71	--	--	100	--	71	--	--	--	P	E,X	1113542		--	--	--	--	100	--	71	A+	9.00	36.00	P	E,X
Sem-V Total Credit: 24.00 EGP: 196.00 SGPA: 8.17 Status: Pass																											

1113601	TH	40	53	--	--	100	--	53	--	--	--	P	E,X	1113601		--	--	--	--	100	--	53	B	6.00	24.00	P	E,X
1113643	TH	40	61	--	--	100	--	61	--	--	--	P	E,C	1113643		--	--	--	--	100	--	61	A	8.00	32.00	P	E,C
1113644	TH	40	69	--	--	100	--	69	--	--	--	P	E,X	1113644		--	--	--	--	100	--	69	A	8.00	32.00	P	E,X
1113645	TH	40	64	--	--	100	--	64	--	--	--	P	E,X	1113645		--	--	--	--	100	--	64	A	8.00	32.00	P	E,X
1113646	TH	40	57	--	--	100	--	57	--	--	--	P	E,X	1113646		--	--	--	--	100	--	57	B+	7.00	28.00	P	E,X
1113647	TH	40	73	--	--	100	--	73	--	--	--	P	E,X	1113647		--	--	--	--	100	--	73	A+	9.00	36.00	P	E,X
Sem-VI Total Credit: 24.00 EGP: 184.00 SGPA: 7.67 Status: Pass																											

Sem-V (Seat No: 153999 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 24.00 | EGP: 196.00 | SGPA: 8.17 | Status: Pass | Grade: A
 S.Y.B.A. (Seat No: 126525 Exam Event: Mar-2018) Total Credit: 48.00 | EGP: 380.00 | SGPA: 7.92 | Status: Pass | Grade: A
 F.Y.B.A. (Seat No: 192179 Exam Event: Mar-2017) Total Credit: 48.00 | EGP: 388.00 | SGPA: 8.08 | Status: Pass | Grade: A

Grand Total: 2401/3600(Two Thousand Four Hundred and One) | Percentage: 66.69 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 144.00 | Total Earned Grade Points: 1148.00 | GPA/SGPA: 7.97 | Status: Pass | CGPA: 7.97 | Final Grade: A

Seat No: 625557 PRN: 2016032500255577 ELIG: E Statement No: 5184080 College Code: EXTSAN Specialization: Sociology																											
29 Name: SHAIKH AASMA RIYAZ (M/N :NASIMA)																											
1113501	TH	40	50	--	--	100	--	50	--	--	--	P	E,X	1113501		--	--	--	--	100	--	50	B	6.00	24.00	P	E,X
1113538	TH	40	50	--	--	100	--	50	--	--	--	P	E,X	1113538		--	--	--	--	100	--	50	B	6.00	24.00	P	E,X
1113539	TH	40	69	--	--	100	--	69	--	--	--	P	E,X	1113539		--	--	--	--	100	--	69	A	8.00	32.00	P	E,X
1113540	TH	40	54	--	--	100	--	54	--	--	--	P	E,X	1113540		--	--	--	--	100	--	54	B	6.00	24.00	P	E,X
1113541	TH	40	56	--	--	100	--	56	--	--	--	P	E,X	1113541		--	--	--	--	100	--	56	B+	7.00	28.00	P	E,X
1113542	TH	40	67	--	--	100	--	67	--	--	--	P	E,X	1113542		--	--	--	--	100	--	67	A	8.00	32.00	P	E,X
Sem-V Total Credit: 24.00 EGP: 164.00 SGPA: 6.83 Status: Pass																											

1113601	TH	40	49	--	--	100	--	49	--	--	--	P	E,C	1113601		--	--	--	--	100	--	49	C+	5.00	20.00	P	E,C
1113643	TH	40	67	--	--	100	--	67	--	--	--	P	E,C	1113643		--	--	--	--	100	--	67	A	8.00	32.00	P	E,C
1113644	TH	40	67	--	--	100	--	67	--	--	--	P	E,C	1113644		--	--	--	--	100	--	67	A	8.00	32.00	P	E,C
1113645	TH	40	69	--	--	100	--	69	--	--	--	P	E,C	1113645		--	--	--	--	100	--	69	A	8.00	32.00	P	E,C
1113646	TH	40	47	--	--	100	--	47	--	--	--	P	E,X	1113646		--	--	--	--	100	--	47	C+	5.00	20.00	P	E,X
1113647	TH	40	66	--	--	100	--	66	--	--	--	P	E,X	1113647		--	--	--	--	100	--	66	A	8.00	32.00	P	E,X
Sem-VI Total Credit: 24.00 EGP: 168.00 SGPA: 7.00 Status: Pass																											

Sem-V (Seat No: 153994 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 24.00 | EGP: 164.00 | SGPA: 6.83 | Status: Pass | Grade: B+
 S.Y.B.A. (Seat No: 153994 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 48.00 | EGP: 344.00 | SGPA: 7.17 | Status: Pass | Grade: B+
 F.Y.B.A. (Seat No: 191516 Exam Event: Mar-2017) Total Credit: 48.00 | EGP: 328.00 | SGPA: 6.83 | Status: Pass | Grade: B+

Grand Total: 2132/3600(Two Thousand One Hundred and Thirty Two) | Percentage: 59.22 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 144.00 | Total Earned Grade Points: 1004.00 | GPA/SGPA: 6.97 | Status: Pass | CGPA: 6.97 | Final Grade: B+

B.A.(with credits) - External - Choice Based Credit System(No Branch) - T.Y.B.A. - Sem-VI HELD IN OCT-2019
 External Department, Solapur University (SAN), Solapur

Code	AM	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 625652 PRN: 2016032500256526 ELIG: E Statement No: 5184083 College Code: EXTSAN Specialization: English																											
30 Name: JIROLE LATA MALLINATH (M/N :GOURABAI)																											
1113501	TH	40	53	--	--	100	--	53	--	--	--	P	E,X	1113501		--	--	--	--	100	--	53	B	6.00	24.00	P	E,X
1113507	TH	40	53	--	--	100	--	53	--	--	--	P	E,X	1113507		--	--	--	--	100	--	53	B	6.00	24.00	P	E,X
1113508	TH	40	40	--	--	100	--	40	--	--	--	P	E,X	1113508		--	--	--	--	100	--	40	C	4.00	16.00	P	E,X
1113509	TH	40	41	--	--	100	--	41	--	--	--	P	E,X	1113509		--	--	--	--	100	--	41	C	4.00	16.00	P	E,X
1113510	TH	40	40	--	--	100	--	40	--	--	--	P	E,X	1113510		--	--	--	--	100	--	40	C	4.00	16.00	P	E,X
1113511	TH	40	43	--	--	100	--	43	--	--	--	P	E,X	1113511		--	--	--	--	100	--	43	C	4.00	16.00	P	E,X

Sem-V Total Credit: 24.00 | EGP: 112.00 | SGPA: 4.67 | Status: Pass

1113601	TH	40	53	--	--	100	--	53	--	--	--	P	E,X	1113601		--	--	--	--	100	--	53	B	6.00	24.00	P	E,X
1113607	TH	40	51	--	--	100	--	51	--	--	--	P	E,X	1113607		--	--	--	--	100	--	51	B	6.00	24.00	P	E,X
1113608	TH	40	51	--	--	100	--	51	--	--	--	P	E,X	1113608		--	--	--	--	100	--	51	B	6.00	24.00	P	E,X
1113609	TH	40	50	--	--	100	--	50	--	--	--	P	E,X	1113609		--	--	--	--	100	--	50	B	6.00	24.00	P	E,X
1113610	TH	40	41	--	--	100	--	41	--	--	--	P	E,X	1113610		--	--	--	--	100	--	41	C	4.00	16.00	P	E,X
1113611	TH	40	*34	--	--	100	--	*34	--	--	--	P	E,C	1113611		--	--	--	--	100	--	*34	C	4.00	16.00	P	E,C

Sem-VI Total Credit: 24.00 | EGP: 128.00 | SGPA: 5.33 | Status: Pass

Sem-V (Seat No: 537493 Exam Event: Mar-2019)	Total Credit: 24.00	EGP: 112.00	SGPA: 4.67	Status: Pass	Grade: C+
S.Y.B.A. (Seat No: 153968 Exam Event: Oct-2018)	Total Credit: 48.00	EGP: 300.00	SGPA: 6.25	Status: Pass	Grade: B
F.Y.B.A. (Seat No: 161431 Exam Event: Oct-2017)	Total Credit: 48.00	EGP: 296.00	SGPA: 6.17	Status: Pass	Grade: B

Grand Total: 1860/3600(One Thousand Eight Hundred and Sixty) | Percentage: 51.67 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: *0.96 (6 mark/s)
 Total Credits Earned: 144.00 | Total Earned Grade Points: 836.00 | GPA/SGPA: 5.81 | Status: Pass | CGPA: 5.81 | Final Grade: B

Seat No: 630002 PRN: 2016032500300021 ELIG: E Statement No: 5184088 College Code: EXTSAN Specialization: Sociology
 31 Name: SHAIKH SHABANA NURADDIN (M/N :SUGARABI)

1113501	TH	40	61	--	--	100	--	61	--	--	--	P	E,X	1113501		--	--	--	--	100	--	61	A	8.00	32.00	P	E,X
1113538	TH	40	47	--	--	100	--	47	--	--	--	P	E,X	1113538		--	--	--	--	100	--	47	C+	5.00	20.00	P	E,X
1113539	TH	40	79	--	--	100	--	79	--	--	--	P	E,X	1113539		--	--	--	--	100	--	79	A+	9.00	36.00	P	E,X
1113540	TH	40	60	--	--	100	--	60	--	--	--	P	E,X	1113540		--	--	--	--	100	--	60	A	8.00	32.00	P	E,X
1113541	TH	40	57	--	--	100	--	57	--	--	--	P	E,X	1113541		--	--	--	--	100	--	57	B+	7.00	28.00	P	E,X
1113542	TH	40	60	--	--	100	--	60	--	--	--	P	E,X	1113542		--	--	--	--	100	--	60	A	8.00	32.00	P	E,X

Sem-V Total Credit: 24.00 | EGP: 180.00 | SGPA: 7.50 | Status: Pass

1113601	TH	40	61	--	--	100	--	61	--	--	--	P	E,X	1113601		--	--	--	--	100	--	61	A	8.00	32.00	P	E,X
1113643	TH	40	56	--	--	100	--	56	--	--	--	P	E,C	1113643		--	--	--	--	100	--	56	B+	7.00	28.00	P	E,C
1113644	TH	40	59	--	--	100	--	59	--	--	--	P	E,C	1113644		--	--	--	--	100	--	59	B+	7.00	28.00	P	E,C
1113645	TH	40	51	--	--	100	--	51	--	--	--	P	E,X	1113645		--	--	--	--	100	--	51	B	6.00	24.00	P	E,X
1113646	TH	40	64	--	--	100	--	64	--	--	--	P	E,X	1113646		--	--	--	--	100	--	64	A	8.00	32.00	P	E,X
1113647	TH	40	69	--	--	100	--	69	--	--	--	P	E,X	1113647		--	--	--	--	100	--	69	A	8.00	32.00	P	E,X

Sem-VI Total Credit: 24.00 | EGP: 176.00 | SGPA: 7.33 | Status: Pass

Sem-V (Seat No: 154001 Exam Event: Oct-2018)	Total Credit: 24.00	EGP: 180.00	SGPA: 7.50	Status: Pass	Grade: A
S.Y.B.A. (Seat No: 126568 Exam Event: Mar-2018)	Total Credit: 48.00	EGP: 344.00	SGPA: 7.17	Status: Pass	Grade: B+
F.Y.B.A. (Seat No: 161464 Exam Event: Oct-2017)	Total Credit: 48.00	EGP: 336.00	SGPA: 7.00	Status: Pass	Grade: B+

Grand Total: 2143/3600(Two Thousand One Hundred and Forty Three) | Percentage: 59.53 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 144.00 | Total Earned Grade Points: 1036.00 | GPA/SGPA: 7.19 | Status: Pass | CGPA: 7.19 | Final Grade: B+

B.A.(with credits) - External - Choice Based Credit System(No Branch) - T.Y.B.A. - Sem-VI HELD IN OCT-2019
 External Department, Solapur University (SAN), Solapur

Code	AM	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 630043 PRN: 2016032500300431 ELIG: E Statement No: 5184089 College Code: EXTSAN Specialization: Political Science																											
32 Name: MUMBARE PRAVIN SHIVMURTI (M/N :AMBUBAI)																											
1113501	TH	40	43	--	--	100	--	43	--	--	--	P	E,X	1113501		--	--	--	--	100	--	43	C	4.00	16.00	P	E,X
1113543	TH	40	54	--	--	100	--	54	--	--	--	P	E,X	1113543		--	--	--	--	100	--	54	B	6.00	24.00	P	E,X
1113544	TH	40	64	--	--	100	--	64	--	--	--	P	E,X	1113544		--	--	--	--	100	--	64	A	8.00	32.00	P	E,X
1113545	TH	40	46	--	--	100	--	46	--	--	--	P	E,X	1113545		--	--	--	--	100	--	46	C+	5.00	20.00	P	E,X
1113546	TH	40	50	--	--	100	--	50	--	--	--	P	E,X	1113546		--	--	--	--	100	--	50	B	6.00	24.00	P	E,X
1113547	TH	40	56	--	--	100	--	56	--	--	--	P	E,X	1113547		--	--	--	--	100	--	56	B+	7.00	28.00	P	E,X
Sem-V Total Credit: 24.00 EGP: 144.00 SGPA: 6.00 Status: Pass																											

1113601	TH	40	49	--	--	100	--	49	--	--	--	P	E,C	1113601		--	--	--	--	100	--	49	C+	5.00	20.00	P	E,C
1113633	TH	40	41	--	--	100	--	41	--	--	--	P	E,C	1113633		--	--	--	--	100	--	41	C	4.00	16.00	P	E,C
1113634	TH	40	56	--	--	100	--	56	--	--	--	P	E,C	1113634		--	--	--	--	100	--	56	B+	7.00	28.00	P	E,C
1113635	TH	40	43	--	--	100	--	43	--	--	--	P	E,C	1113635		--	--	--	--	100	--	43	C	4.00	16.00	P	E,C
1113636	TH	40	40	--	--	100	--	40	--	--	--	P	E,C	1113636		--	--	--	--	100	--	40	C	4.00	16.00	P	E,C
1113637	TH	40	44	--	--	100	--	44	--	--	--	P	E,C	1113637		--	--	--	--	100	--	44	C	4.00	16.00	P	E,C
Sem-VI Total Credit: 24.00 EGP: 112.00 SGPA: 4.67 Status: Pass																											

Sem-V (Seat No: 154009 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 24.00 | EGP: 144.00 | SGPA: 6.00 | Status: Pass | Grade: B
 S.Y.B.A. (Seat No: 154009 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 48.00 | EGP: 372.00 | SGPA: 7.75 | Status: Pass | Grade: A
 F.Y.B.A. (Seat No: 192224 Exam Event: Mar-2017) Total Credit: 48.00 | EGP: 372.00 | SGPA: 7.75 | Status: Pass | Grade: A

Grand Total: 2106/3600(Two Thousand One Hundred and Six) | Percentage: 58.5 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 144.00 | Total Earned Grade Points: 1000.00 | GPA/SGPA: 6.94 | Status: Pass | CGPA: 6.94 | Final Grade: B+

Seat No: 630044 PRN: 2016032500300446 ELIG: E Statement No: 5184090 College Code: EXTSAN Specialization: Political Science																											
33 Name: PAWAR GOVIND MOHAN (M/N :CHANGUNA)																											
1113501	TH	40	56	--	--	100	--	56	--	--	--	P	E,X	1113501		--	--	--	--	100	--	56	B+	7.00	28.00	P	E,X
1113543	TH	40	47	--	--	100	--	47	--	--	--	P	E,X	1113543		--	--	--	--	100	--	47	C+	5.00	20.00	P	E,X
1113544	TH	40	59	--	--	100	--	59	--	--	--	P	E,X	1113544		--	--	--	--	100	--	59	B+	7.00	28.00	P	E,X
1113545	TH	40	46	--	--	100	--	46	--	--	--	P	E,X	1113545		--	--	--	--	100	--	46	C+	5.00	20.00	P	E,X
1113546	TH	40	59	--	--	100	--	59	--	--	--	P	E,X	1113546		--	--	--	--	100	--	59	B+	7.00	28.00	P	E,X
1113547	TH	40	46	--	--	100	--	46	--	--	--	P	E,X	1113547		--	--	--	--	100	--	46	C+	5.00	20.00	P	E,X
Sem-V Total Credit: 24.00 EGP: 144.00 SGPA: 6.00 Status: Pass																											

1113601	TH	40	50	--	--	100	--	50	--	--	--	P	E,C	1113601		--	--	--	--	100	--	50	B	6.00	24.00	P	E,C
1113633	TH	40	41	--	--	100	--	41	--	--	--	P	E,C	1113633		--	--	--	--	100	--	41	C	4.00	16.00	P	E,C
1113634	TH	40	51	--	--	100	--	51	--	--	--	P	E,C	1113634		--	--	--	--	100	--	51	B	6.00	24.00	P	E,C
1113635	TH	40	44	--	--	100	--	44	--	--	--	P	E,C	1113635		--	--	--	--	100	--	44	C	4.00	16.00	P	E,C
1113636	TH	40	43	--	--	100	--	43	--	--	--	P	E,C	1113636		--	--	--	--	100	--	43	C	4.00	16.00	P	E,C
1113637	TH	40	43	--	--	100	--	43	--	--	--	P	E,C	1113637		--	--	--	--	100	--	43	C	4.00	16.00	P	E,C
Sem-VI Total Credit: 24.00 EGP: 112.00 SGPA: 4.67 Status: Pass																											

Sem-V (Seat No: 154006 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 24.00 | EGP: 144.00 | SGPA: 6.00 | Status: Pass | Grade: B
 S.Y.B.A. (Seat No: 154006 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 48.00 | EGP: 348.00 | SGPA: 7.25 | Status: Pass | Grade: B+
 F.Y.B.A. (Seat No: 192225 Exam Event: Mar-2017) Total Credit: 48.00 | EGP: 356.00 | SGPA: 7.42 | Status: Pass | Grade: B+

Grand Total: 2025/3600(Two Thousand Twenty Five) | Percentage: 56.25 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 144.00 | Total Earned Grade Points: 960.00 | GPA/SGPA: 6.67 | Status: Pass | CGPA: 6.67 | Final Grade: B+

B.A.(with credits) - External - Choice Based Credit System(No Branch) - T.Y.B.A. - Sem-VI HELD IN OCT-2019
 External Department, Solapur University (SAN), Solapur

Code	AM	UA		CA		Tot			Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	UA		CA		Tot			Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
		Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt								Max	Min	Obt	Max	Min	Obt						
Seat No: 630107 PRN: 2016032500301071 ELIG: E Statement No: 5184092 College Code: EXTSAN Specialization: Economics																											
34 Name: GADE PRATIK ANNASAHEB (M/N :USHA)																											
1113501	TH	40	46	--	--	100	--	46	--	--	--	P	E,X	1113501		--	--	--	--	100	--	46	C+	5.00	20.00	P	E,X
1113502	TH	40	23	--	--	100	--	23	--	--	--	F	FC,C	1113502		--	--	--	--	100	--	23	F	0.00	0.00	F	FC,C
1113503	TH	40	44	--	--	100	--	44	--	--	--	P	E,X	1113503		--	--	--	--	100	--	44	C	4.00	16.00	P	E,X
1113504	TH	40	19	--	--	100	--	19	--	--	--	F	FC,C	1113504		--	--	--	--	100	--	19	F	0.00	0.00	F	FC,C
1113505	TH	40	40	--	--	100	--	40	--	--	--	P	E,X	1113505		--	--	--	--	100	--	40	C	4.00	16.00	P	E,X
1113506	TH	40	47	--	--	100	--	47	--	--	--	P	E,X	1113506		--	--	--	--	100	--	47	C+	5.00	20.00	P	E,X

Sem-V		Total Credit: 24.00					EGP: 72.00					SGPA: 3.00					Status: ATKT										

1113601	TH	40	46	--	--	100	--	46	--	--	--	P	E,X	1113601		--	--	--	--	100	--	46	C+	5.00	20.00	P	E,X
1113602	TH	40	31	--	--	100	--	31	--	--	--	F	FC,C	1113602		--	--	--	--	100	--	31	F	0.00	0.00	F	FC,C
1113603	TH	40	46	--	--	100	--	46	--	--	--	P	E,X	1113603		--	--	--	--	100	--	46	C+	5.00	20.00	P	E,X
1113604	TH	40	49	--	--	100	--	49	--	--	--	P	E,X	1113604		--	--	--	--	100	--	49	C+	5.00	20.00	P	E,X
1113605	TH	40	53	--	--	100	--	53	--	--	--	P	E,X	1113605		--	--	--	--	100	--	53	B	6.00	24.00	P	E,X
1113606	TH	40	49	--	--	100	--	49	--	--	--	P	E,X	1113606		--	--	--	--	100	--	49	C+	5.00	20.00	P	E,X

Sem-VI		Total Credit: 24.00					EGP: 104.00					SGPA: 4.33					Status: Fail										

Sem-V (Seat No: 630107 Exam Event: Oct-2019)														Total Credit: 24.00 EGP: 72.00 SGPA: 3.00 Status: ATKT Grade: --													
S.Y.B.A. (Seat No: 153964 Exam Event: Oct-2018)														Total Credit: 48.00 EGP: 252.00 SGPA: 5.25 Status: Pass Grade: C+													
F.Y.B.A. (Seat No: 192208 Exam Event: Mar-2017)														Total Credit: 48.00 EGP: 252.00 SGPA: 5.25 Status: Pass Grade: C+													
Grand Total: 1646/3600(One Thousand Six Hundred and Forty Six)														Percentage: 45.72 % ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: Not Applied													
Total Credits Earned: 144.00 Total Earned Grade Points: 680.00														GPA/SGPA: 4.72 Status: Fail CGPA: 4.72 Final Grade: --													

B.A.(with credits) - External - Choice Based Credit System(No Branch) - T.Y.B.A. - Sem-VI HELD IN OCT-2019
 External Department, Solapur University (SANG), SANGOLA

Code	AM	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 624874 PRN: 2016032500248747 ELIG: Statement No: 5183956 College Code: EXTSANG Specialization: Marathi																											
35 Name: CHINTAMANI LATA ASHOK (M/N :NANDA)																											
1113501	TH	40	44	--	--	100	--	44	--	--	--	P	E,X	1113501		--	--	--	--	100	--	44	C	4.00	16.00	P	E,X
1113532	TH	40	70	--	--	100	--	70	--	--	--	P	E,X	1113532		--	--	--	--	100	--	70	A+	9.00	36.00	P	E,X
1113533	TH	40	54	--	--	100	--	54	--	--	--	P	E,X	1113533		--	--	--	--	100	--	54	B	6.00	24.00	P	E,X
1113534	TH	40	AB	--	--	100	--	AB	--	--	--	AB	FC,C	1113534		--	--	--	--	100	--	AB	F	0.00	AB	AB	FC,C
1113535	TH	40	77	--	--	100	--	77	--	--	--	P	E,X	1113535		--	--	--	--	100	--	77	A+	9.00	36.00	P	E,X
1113537	TH	40	70	--	--	100	--	70	--	--	--	P	E,X	1113537		--	--	--	--	100	--	70	A+	9.00	36.00	P	E,X
Sem-V Total Credit: 24.00 EGP: 148.00 SGPA: 6.17 Status: ATKT																											

1113601	TH	40	RR	--	--	100	--	RR	--	--	--	AB	FX,X	1113601		--	--	--	--	100	--	RR	F	0.00	RR	AB	FX,X
1113627	TH	40	RR	--	--	100	--	RR	--	--	--	AB	FX,X	1113627		--	--	--	--	100	--	RR	F	0.00	RR	AB	FX,X
1113628	TH	40	RR	--	--	100	--	RR	--	--	--	AB	FX,X	1113628		--	--	--	--	100	--	RR	F	0.00	RR	AB	FX,X
1113629	TH	40	63	--	--	100	--	63	--	--	--	P	E,X	1113629		--	--	--	--	100	--	63	A	8.00	32.00	P	E,X
1113630	TH	40	RR	--	--	100	--	RR	--	--	--	AB	FX,X	1113630		--	--	--	--	100	--	RR	F	0.00	RR	AB	FX,X
1113632	TH	40	79	--	--	100	--	79	--	--	--	P	E,X	1113632		--	--	--	--	100	--	79	A+	9.00	36.00	P	E,X
Sem-VI Total Credit: 24.00 EGP: 68.00 SGPA: 2.83 Status: RR																											

Sem-V (Seat No: 624874 Exam Event: Oct-2019) Total Credit: 24.00 | EGP: 148.00 | SGPA: 6.17 | Status: ATKT | Grade: --
 S.Y.B.A. (Seat No: 126582 Exam Event: Mar-2018) Total Credit: 48.00 | EGP: 360.00 | SGPA: 7.50 | Status: Pass | Grade: A
 F.Y.B.A. (Seat No: 126582 Exam Event: Mar-2018) Total Credit: 48.00 | EGP: 296.00 | SGPA: 6.17 | Status: Pass | Grade: B

Grand Total: RR | Percentage: -- | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: -- | Total Earned Grade Points: -- | GPA/SGPA: -- | Status: RR | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 625697 PRN: 2016032500256975 ELIG: E Statement No: 5184085 College Code: EXTSANG Specialization: Political Science
 36 Name: KOLEKAR SARIKA BALASAHEB (M/N :CHHAYA)

1113501	TH	40	49	--	--	100	--	49	--	--	--	P	E,X	1113501		--	--	--	--	100	--	49	C+	5.00	20.00	P	E,X
1113543	TH	40	60	--	--	100	--	60	--	--	--	P	E,X	1113543		--	--	--	--	100	--	60	A	8.00	32.00	P	E,X
1113544	TH	40	76	--	--	100	--	76	--	--	--	P	E,X	1113544		--	--	--	--	100	--	76	A+	9.00	36.00	P	E,X
1113545	TH	40	59	--	--	100	--	59	--	--	--	P	E,X	1113545		--	--	--	--	100	--	59	B+	7.00	28.00	P	E,X
1113546	TH	40	57	--	--	100	--	57	--	--	--	P	E,X	1113546		--	--	--	--	100	--	57	B+	7.00	28.00	P	E,X
1113547	TH	40	66	--	--	100	--	66	--	--	--	P	E,X	1113547		--	--	--	--	100	--	66	A	8.00	32.00	P	E,X
Sem-V Total Credit: 24.00 EGP: 176.00 SGPA: 7.33 Status: Pass																											

1113601	TH	40	56	--	--	100	--	56	--	--	--	P	E,X	1113601		--	--	--	--	100	--	56	B+	7.00	28.00	P	E,X
1113633	TH	40	56	--	--	100	--	56	--	--	--	P	E,C	1113633		--	--	--	--	100	--	56	B+	7.00	28.00	P	E,C
1113634	TH	40	63	--	--	100	--	63	--	--	--	P	E,X	1113634		--	--	--	--	100	--	63	A	8.00	32.00	P	E,X
1113635	TH	40	63	--	--	100	--	63	--	--	--	P	E,X	1113635		--	--	--	--	100	--	63	A	8.00	32.00	P	E,X
1113636	TH	40	77	--	--	100	--	77	--	--	--	P	E,X	1113636		--	--	--	--	100	--	77	A+	9.00	36.00	P	E,X
1113637	TH	40	67	--	--	100	--	67	--	--	--	P	E,X	1113637		--	--	--	--	100	--	67	A	8.00	32.00	P	E,X
Sem-VI Total Credit: 24.00 EGP: 188.00 SGPA: 7.83 Status: Pass																											

Sem-V (Seat No: 154021 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 24.00 | EGP: 176.00 | SGPA: 7.33 | Status: Pass | Grade: B+
 S.Y.B.A. (Seat No: 126586 Exam Event: Mar-2018) Total Credit: 48.00 | EGP: 336.00 | SGPA: 7.00 | Status: Pass | Grade: B+
 F.Y.B.A. (Seat No: 126586 Exam Event: Mar-2018) Total Credit: 48.00 | EGP: 356.00 | SGPA: 7.42 | Status: Pass | Grade: B+

Grand Total: 2222/3600(Two Thousand Two Hundred and Twenty Two) | Percentage: 61.72 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 144.00 | Total Earned Grade Points: 1056.00 | GPA/SGPA: 7.33 | Status: Pass | CGPA: 7.33 | Final Grade: B+

B.A.(with credits) - External - Choice Based Credit System(No Branch) - T.Y.B.A. - Sem-VI HELD IN OCT-2019
 External Department, Solapur University (VSAC), TEMBHURNI

Code	AM	Min	Obt	UA	Min	Obt	CA	Min	Obt	Tot	Max	Min	Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	Min	Obt	UA	Min	Obt	CA	Min	Obt	Tot	Max	Min	Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk										
Seat No: 625657 PRN: 2016032500256573 ELIG: E Statement No: 5184084 College Code: EXTVSAC Specialization: History																																															
37 Name: KOLI RAVIRAJ GANGADHAR (M/N :NAGARATNA)																																															
1113501	TH	40	43							100			43						P	E,X	1113501																										
1113522	TH	40	50							100			50						P	E,X	1113522																										
1113523	TH	40	46							100			46						P	E,X	1113523																										
1113524	TH	40	41							100			41						P	E,X	1113524																										
1113525	TH	40	54							100			54						P	E,X	1113525																										
1113526	TH	40	43							100			43						P	E,X	1113526																										
Sem-V		Total Credit: 24.00										EGP: 116.00					SGPA: 4.83					Status: Pass																									
1113601	TH	40	41							100			41						P	E,X	1113601																										
1113648	TH	40	47							100			47						P	E,C	1113648																										
1113649	TH	40	51							100			51						P	E,C	1113649																										
1113650	TH	40	54							100			54						P	E,C	1113650																										
1113651	TH	40	44							100			44						P	E,X	1113651																										
1113652	TH	40	44							100			44						P	E,X	1113652																										
Sem-VI		Total Credit: 24.00										EGP: 116.00					SGPA: 4.83					Status: Pass																									
Sem-V (Seat No: 537559 Exam Event: Mar-2019)										Total Credit: 24.00										EGP: 116.00					SGPA: 4.83					Status: Pass					Grade: C+												
S.Y.B.A. (Seat No: 126603 Exam Event: Mar-2018)										Total Credit: 48.00										EGP: 232.00					SGPA: 4.83					Status: Pass					Grade: C+												
F.Y.B.A. (Seat No: *191593 Exam Event: Oct-2017)										Total Credit: 48.00										EGP: 236.00					SGPA: 4.92					Status: Pass					Grade: C+												
Grand Total: 1654/3600(One Thousand Six Hundred and Fifty Four)										Percentage: 45.94 %										ECA Marks: NA					(Balance Marks: Nil)					Ordinance: Not Applied																	
Total Credits Earned: 144.00										Total Earned Grade Points: 700.00										GPA/SGPA: 4.86					Status: Pass					CGPA: 4.86					Final Grade: C+												

B.A.(with credits) - External - Choice Based Credit System(No Branch) - T.Y.B.A. - Sem-VI HELD IN OCT-2019
 External Department,Solapur University(CSNC), Solapur

Code	AM	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	Min	Obt	Min	Obt	Max	Min	Obt	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk
Seat No: 425673 PRN: 2014032500256733 ELIG: Statement No: 5184065 College Code: EXTCSNC Specialization: Economics																											
38 Name: DILLIKAR SNEHA BALU (M/N :ALKA)																											
1113501	TH	40	47	--	--	100	--	47	--	--	--	P	E,X	1113501		--	--	--	--	100	--	47	C+	5.00	20.00	P	E,X
1113502	TH	40	24	--	--	100	--	24	--	--	--	F	FC,C	1113502		--	--	--	--	100	--	24	F	0.00	0.00	F	FC,C
1113503	TH	40	56	--	--	100	--	56	--	--	--	P	E,C	1113503		--	--	--	--	100	--	56	B+	7.00	28.00	P	E,C
1113504	TH	40	41	--	--	100	--	41	--	--	--	P	E,X	1113504		--	--	--	--	100	--	41	C	4.00	16.00	P	E,X
1113505	TH	40	57	--	--	100	--	57	--	--	--	P	E,C	1113505		--	--	--	--	100	--	57	B+	7.00	28.00	P	E,C
1113506	TH	40	53	--	--	100	--	53	--	--	--	P	E,X	1113506		--	--	--	--	100	--	53	B	6.00	24.00	P	E,X
Sem-V Total Credit: 24.00 EGP: 116.00 SGPA: 4.83 Status: ATKT																											

1113601	TH	40	46	--	--	100	--	46	--	--	--	P	E,C	1113601		--	--	--	--	100	--	46	C+	5.00	20.00	P	E,C
1113602	TH	40	AB	--	--	100	--	AB	--	--	--	AB	FC,C	1113602		--	--	--	--	100	--	AB	F	0.00	AB	AB	FC,C
1113603	TH	40	AB	--	--	100	--	AB	--	--	--	AB	FC,C	1113603		--	--	--	--	100	--	AB	F	0.00	AB	AB	FC,C
1113604	TH	40	43	--	--	100	--	43	--	--	--	P	E,C	1113604		--	--	--	--	100	--	43	C	4.00	16.00	P	E,C
1113605	TH	40	RR	--	--	100	--	RR	--	--	--	AB	FX,X	1113605		--	--	--	--	100	--	RR	F	0.00	RR	AB	FX,X
1113606	TH	40	44	--	--	100	--	44	--	--	--	P	E,C	1113606		--	--	--	--	100	--	44	C	4.00	16.00	P	E,C
Sem-VI Total Credit: 24.00 EGP: 52.00 SGPA: 2.17 Status: RR																											

Sem-V (Seat No: 425673 Exam Event: Oct-2019) Total Credit: 24.00 | EGP: 116.00 | SGPA: 4.83 | Status: ATKT | Grade: --
 S.Y.B.A. (Seat No: *126405 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 48.00 | EGP: 288.00 | SGPA: 6.00 | Status: Pass | Grade: B
 F.Y.B.A. (Seat No: 161305 Exam Event: Oct-2017) Total Credit: 48.00 | EGP: 268.00 | SGPA: 5.58 | Status: Pass | Grade: B

Grand Total: RR | Percentage: -- | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: -- | Total Earned Grade Points: -- | GPA/SGPA: -- | Status: RR | CGPA: -- | Final Grade: --

Seat No: 624685 PRN: 2016032500246853 ELIG: E Statement No: 5184074 College Code: EXTCSNC Specialization: Political Science
 39 Name: WAGHMARE SONALI BALASAHEB (M/N :SUNITA)

1113501	TH	40	49	--	--	100	--	49	--	--	--	P	E,X	1113501		--	--	--	--	100	--	49	C+	5.00	20.00	P	E,X
1113543	TH	40	57	--	--	100	--	57	--	--	--	P	E,X	1113543		--	--	--	--	100	--	57	B+	7.00	28.00	P	E,X
1113544	TH	40	64	--	--	100	--	64	--	--	--	P	E,X	1113544		--	--	--	--	100	--	64	A	8.00	32.00	P	E,X
1113545	TH	40	44	--	--	100	--	44	--	--	--	P	E,X	1113545		--	--	--	--	100	--	44	C	4.00	16.00	P	E,X
1113546	TH	40	50	--	--	100	--	50	--	--	--	P	E,X	1113546		--	--	--	--	100	--	50	B	6.00	24.00	P	E,X
1113547	TH	40	56	--	--	100	--	56	--	--	--	P	E,X	1113547		--	--	--	--	100	--	56	B+	7.00	28.00	P	E,X
Sem-V Total Credit: 24.00 EGP: 148.00 SGPA: 6.17 Status: Pass																											

1113601	TH	40	51	--	--	100	--	51	--	--	--	P	E,C	1113601		--	--	--	--	100	--	51	B	6.00	24.00	P	E,C
1113633	TH	40	40	--	--	100	--	40	--	--	--	P	E,C	1113633		--	--	--	--	100	--	40	C	4.00	16.00	P	E,C
1113634	TH	40	53	--	--	100	--	53	--	--	--	P	E,C	1113634		--	--	--	--	100	--	53	B	6.00	24.00	P	E,C
1113635	TH	40	43	--	--	100	--	43	--	--	--	P	E,C	1113635		--	--	--	--	100	--	43	C	4.00	16.00	P	E,C
1113636	TH	40	41	--	--	100	--	41	--	--	--	P	E,C	1113636		--	--	--	--	100	--	41	C	4.00	16.00	P	E,C
1113637	TH	40	40	--	--	100	--	40	--	--	--	P	E,C	1113637		--	--	--	--	100	--	40	C	4.00	16.00	P	E,C
Sem-VI Total Credit: 24.00 EGP: 112.00 SGPA: 4.67 Status: Pass																											

Sem-V (Seat No: 154043 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 24.00 | EGP: 148.00 | SGPA: 6.17 | Status: Pass | Grade: B
 S.Y.B.A. (Seat No: 126428 Exam Event: Mar-2018) Total Credit: 48.00 | EGP: 376.00 | SGPA: 7.83 | Status: Pass | Grade: A
 F.Y.B.A. (Seat No: 161328 Exam Event: Oct-2017) Total Credit: 48.00 | EGP: 368.00 | SGPA: 7.67 | Status: Pass | Grade: A

Grand Total: 2105/3600(Two Thousand One Hundred and Five) | Percentage: 58.47 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 144.00 | Total Earned Grade Points: 1004.00 | GPA/SGPA: 6.97 | Status: Pass | CGPA: 6.97 | Final Grade: B+

B.A.(with credits) - External - Choice Based Credit System(No Branch) - T.Y.B.A. - Sem-VI HELD IN OCT-2019
 External Department,Solapur University(CSNC), Solapur

Code	AM	Min	Obt	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	Code	AM	Min	Obt	UA	CA	Tot	Gr	GP	EGP	Sts	Rmk	
Seat No: 624806 PRN: 2016032500248063 ELIG: E Statement No: 5184077 College Code: EXTCSNC Specialization: Economics																								
40 Name: JAWALE DAMODAR KALIDAS (M/N :ARCHANA)																								
1113501	TH	40	43	---	---	100	---	43	---	---	---	P E,X	1113501	---	---	---	---	100	---	43	C	4.00	16.00	P E,X
1113502	TH	40	19	---	---	100	---	19	---	---	---	F FC,C	1113502	---	---	---	---	100	---	19	F	0.00	0.00	F FC,C
1113503	TH	40	40	---	---	100	---	40	---	---	---	P E,X	1113503	---	---	---	---	100	---	40	C	4.00	16.00	P E,X
1113504	TH	40	20	---	---	100	---	20	---	---	---	F FC,C	1113504	---	---	---	---	100	---	20	F	0.00	0.00	F FC,C
1113505	TH	40	40	---	---	100	---	40	---	---	---	P E,C	1113505	---	---	---	---	100	---	40	C	4.00	16.00	P E,C
1113506	TH	40	41	---	---	100	---	41	---	---	---	P E,X	1113506	---	---	---	---	100	---	41	C	4.00	16.00	P E,X
Sem-V Total Credit: 24.00 EGP: 64.00 SGPA: 2.67 Status: ATKT																								

1113601	TH	40	40	---	---	100	---	40	---	---	---	P E,C	1113601	---	---	---	---	100	---	40	C	4.00	16.00	P E,C
1113602	TH	40	10	---	---	100	---	10	---	---	---	F FC,C	1113602	---	---	---	---	100	---	10	F	0.00	0.00	F FC,C
1113603	TH	40	23	---	---	100	---	23	---	---	---	F FC,C	1113603	---	---	---	---	100	---	23	F	0.00	0.00	F FC,C
1113604	TH	40	17	---	---	100	---	17	---	---	---	F FC,C	1113604	---	---	---	---	100	---	17	F	0.00	0.00	F FC,C
1113605	TH	40	51	---	---	100	---	51	---	---	---	P E,X	1113605	---	---	---	---	100	---	51	B	6.00	24.00	P E,X
1113606	TH	40	31	---	---	100	---	31	---	---	---	F FC,C	1113606	---	---	---	---	100	---	31	F	0.00	0.00	F FC,C
Sem-VI Total Credit: 24.00 EGP: 40.00 SGPA: 1.67 Status: Fail																								

Sem-V (Seat No: 624806 Exam Event: Oct-2019) Total Credit: 24.00 | EGP: 64.00 | SGPA: 2.67 | Status: ATKT | Grade: --
 S.Y.B.A. (Seat No: 154029 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 48.00 | EGP: 204.00 | SGPA: 4.25 | Status: Pass | Grade: C
 F.Y.B.A. (Seat No: 161313 Exam Event: Oct-2017) Total Credit: 48.00 | EGP: 252.00 | SGPA: 5.25 | Status: Pass | Grade: C+

Grand Total: 1453/3600(One Thousand Four Hundred and Fifty Three) | Percentage: 40.36 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 144.00 | Total Earned Grade Points: 560.00 | GPA/SGPA: 3.89 | Status: Fail | CGPA: 3.89 | Final Grade: --

Seat No: 624938 PRN: 2016032500249387 ELIG: E Statement No: 5184049 College Code: EXTCSNC Specialization: Political Science																								
41 Name: MHETRE MAHADEV VASANT (M/N :CHANDRAKALA)																								
1113501	TH	40	40	---	---	100	---	40	---	---	---	P E,X	1113501	---	---	---	---	100	---	40	C	4.00	16.00	P E,X
1113543	TH	40	41	---	---	100	---	41	---	---	---	P E,X	1113543	---	---	---	---	100	---	41	C	4.00	16.00	P E,X
1113544	TH	40	56	---	---	100	---	56	---	---	---	P E,X	1113544	---	---	---	---	100	---	56	B+	7.00	28.00	P E,X
1113545	TH	40	40	---	---	100	---	40	---	---	---	P E,X	1113545	---	---	---	---	100	---	40	C	4.00	16.00	P E,X
1113546	TH	40	54	---	---	100	---	54	---	---	---	P E,X	1113546	---	---	---	---	100	---	54	B	6.00	24.00	P E,X
1113547	TH	40	50	---	---	100	---	50	---	---	---	P E,C	1113547	---	---	---	---	100	---	50	B	6.00	24.00	P E,C
Sem-V Total Credit: 24.00 EGP: 124.00 SGPA: 5.17 Status: Pass																								

1113601	TH	40	50	---	---	100	---	50	---	---	---	P E,C	1113601	---	---	---	---	100	---	50	B	6.00	24.00	P E,C
1113633	TH	40	47	---	---	100	---	47	---	---	---	P E,X	1113633	---	---	---	---	100	---	47	C+	5.00	20.00	P E,X
1113634	TH	40	69	---	---	100	---	69	---	---	---	P E,X	1113634	---	---	---	---	100	---	69	A	8.00	32.00	P E,X
1113635	TH	40	50	---	---	100	---	50	---	---	---	P E,X	1113635	---	---	---	---	100	---	50	B	6.00	24.00	P E,X
1113636	TH	40	51	---	---	100	---	51	---	---	---	P E,X	1113636	---	---	---	---	100	---	51	B	6.00	24.00	P E,X
1113637	TH	40	51	---	---	100	---	51	---	---	---	P E,X	1113637	---	---	---	---	100	---	51	B	6.00	24.00	P E,X
Sem-VI Total Credit: 24.00 EGP: 148.00 SGPA: 6.17 Status: Pass																								

Sem-V (Seat No: 624938 Exam Event: Oct-2019) Total Credit: 24.00 | EGP: 124.00 | SGPA: 5.17 | Status: Pass | Grade: C+
 S.Y.B.A. (Seat No: 154040 Exam Event: Oct-2018) Total Credit: 48.00 | EGP: 300.00 | SGPA: 6.25 | Status: Pass | Grade: B
 F.Y.B.A. (Seat No: 192307 Exam Event: Mar-2017) Total Credit: 48.00 | EGP: 256.00 | SGPA: 5.33 | Status: Pass | Grade: C+

Grand Total: 1820/3600(One Thousand Eight Hundred and Twenty) | Percentage: 50.56 % | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: Not Applied
 Total Credits Earned: 144.00 | Total Earned Grade Points: 828.00 | GPA/SGPA: 5.75 | Status: Pass | CGPA: 5.75 | Final Grade: B

